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Man er vel hardbo...
- 600 års familiekrønike fra Nordvestjylland

Christen Møller



De 66 fætre og kusiner

Omkring år 1900 var det stadig kun Gud, 
der satte grænser for, hvor mange børn, 
kvinderne skulle føde. Resultatet var talstærke 
børneflokke - og utallige fætre og kusiner. 
Ikke mindre end 66 fætre og kusiner var børn 
af en Møller fra Krabbesmark eller en Jensen 
fra Balleby. 14 af disse er dobbelte fætre og 
kusiner - på både deres fars og deres mors 
side - og de er alle af slægten Møller, der kom 
til Lemvig-egnen fra Morup Mølle omkring 
år 1800. Selv om disse 14 udgør anetavlens 
nr. 1, er denne bog også en slægtsbog for alle 
deres andre fætre og kusiner, hvis far eller 
mor voksede op på de to slægtsgårde i sidste 
halvdel af 1800-tallet.

Det var nogle store børneflokke, der vok
sede op på den tid. Niels Balleby (ane nr. 6) 
fik 12 børn i Vester Balleby, mens Christen 
Breinholt Stokholm Møller (ane nr. 4) fik 9 
børn på Krabbesmark. Af de 21 børn døde en 
som spæd, to søskende døde af difteritis i en 
alder af 2 og 4 år, mens to 4-årige tvillinger 
døde af kighoste. De børn, der overlevede 
barndommen, fik tilsammen 66 børn, der alle 
var fætre og kusiner til anetavlens nr. 1 - den 
første blev født i København i 1884, den anden 
i 1924 i Lemvig. Om deres efterkommere 
handler dette bind 3.
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FORORD

Slægtens selvportræt - et puslespil med 783 brikker
AfChristen Møller

mslaget på denne bog er sammensat af to billeder: Landskabet syd for Krabbes
mark og et udsnit af et selvportræt, en malende kvinde, der står med sit staffeli. 
Krabbesmark er min far, Erling Møllers fødegård. Her er den muld, hvoraf jeg er run

det, og heri griber også rødderne for alle fars 66 fætre og kusiner, der har besøgt gården som 
børn. Men i virkeligheden kunne fotografiet forestille så mange andre gårde, for det handler 
om Vestjylland; det udstrakte landskab, udsynet og himmelen.

Kunstneren Bente Møller Jensen er mit næstsøskendebarn. Hendes oliemalede selvportræt 
fortæller en historie om at granske sig selv for at finde sig selv, modnet af tiden og af slægters 
gang. Hendes far var død, og dette var det første billede, hun malede efter hans bortgang.

På sin vis handler også denne bog om at granske sig selv - og finde sig selv i den store slægts
sammenhæng. Bogens 56 illustrerede efterslægtstavler præsenterer alle de 783 efterkommere 
til de 66 fætre og kusiner. At læse en sådan bog er at gå på opdagelse i alle disse ansigter, spejle 
sig selv, søge tilbage til rødderne og ud ad andre slægtslinier, hvor man pludseligt kan opdage 
en lighed med mennesker, man aldrig har mødt, men deler forfædre med.

Jeg har snakket i telefon og e-mailet med alle de familier, der præsenteres gennem de illustre
rede tavler. Udgangspunktet for opsporingen af de mange efterkommere var fars optegnelser, 
der typisk slutter en gang i 1960’erne. Far forskede bagud i tiden og holdt efterhånden op med 
at holde rede på børn og børnebørn af hans fætre og kusiner. Men hans tavler gav mig navne 
at gå efter, og så var det bare at gå i gang; søge på internettets gule sider og gribe knoglen. Som 
regel var det tilstrækkeligt at finde en enkelt i en søskendeflok, og så gav de mig forbindelsen 
videre.

Med en gren af familien måtte jeg gå til folkeregistret for at finde slægtsforbindelserne. Det 
var en efterkommer i den københavnske Berg-slægt, der både havde skiftet navn og var flyttet. 
Men det lykkedes at finde frem til en tidligere adresse på en familie, som det måske kunne 
være - det gav pote og skabte forbindelse til flere familier, der viste sig at være meget interes
serede.

De udenlandske forbindelser er mange. Jeg har sporet de nærmeste slægtninge på stort set 
alle kontinenter: USA og Canada, Venezuela, Sydafrika, Thailand, Australien og New Zealand 
foruden i Europa, Norge og England.

Sommetider var det vanskeligt, ikke mindst når søgningen bragte mig ud på andre landes 
pendant til de gule sider. For eksempel var en datter af fars kusine Olga Claudine Madsen flyt
tet til Canada. Hun og manden lever ikke længere, og sønnernes almindelige danske navne, 
Jan og Benny Andersen, er ikke mere ualmindelige i Canada, end at der bor mange med de 
navne i det store land, alle lige svære at få fat på. Og datteren har, som det er sædvane, giftet sig 
til et andet navn. Men det lykkedes at få hul igennem, og den canadiske familie bidrog glade
ligt med oplysninger og billeder. Den seneste opdatering fikjeg, da bind 3 var næsten færdig
layoutet, et lille barnebarn, Verity Breannaju Hua Xlang Andersen Berteig, født den 22. maj i 
dette Herrens år. Mange andre har også været flinke til at meddele fødsler og ægteskaber.

Arbejdet med bind 3 har også båret frugt i den forstand, at nogle af efterkommernes histo
rier er blevet til fortællinger i bogens bind 1. For eksempel er der historien i kapitel 84 om At 
være et uønsket barn, og historien i kapitel 89 om Svømmepiger i Hitlers selskab. Historien om De 66 
fætre og kusiner og deres forældre er nærmere fortalt i kapitel 81 af samme navn.
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FORORD

De reaktionerjeg har mødt i forbindelse med efterforskningen, har som regel været interesse 
og nysgerrighed. Nogle var skeptiske over at blive ringet op af en fremmed mand, der insiste
rede på, at han var i familie med dem. Men når jeg så fortalte, syntes de fleste, at det var et sjovt 
projekt og spændende at finde ud af, hvor stor en slægt de var en del af.

Mange ville gerne høre mere - og selv fortælle. Nogle har været utrolig hjælpsomme med 
oplysninger om og billeder af hele deres gren af familien. Jeg har hørt om store traditioner for 
slægtsfester - flere har udtrykt ønske om at mødes med de mange nye slægtninge.

Jeg har haft mange gode samtaler ved mine opringninger. Af og til blev sløret løftet for stær
ke følelser, og enkelte reagerede med vrede og afvisning. Det har handlet om at blive konfron
teret med tabte relationer: Om skilsmisser, der har skilt børn fra forældre eller søskende fra 
hinanden. Om smertefulde tab ved dødsfald. Om gammelt nag, med udspring i en bedstefars 
afvisning af moderen til den pågældende - i et andet tilfælde i en fars utilfredshed med sin søn.

Der er også eksempler på, at efterforskningen har ført til genforening af familier. I et tilfælde 
kom en datter af et af mine ukendte næstsøskendebørn i kontakt med sin halvsøster, som hun 
aldrig havde haft forbindelse med, og denne med sin egen søn, som hun ikke havde set siden 
en tidlig skilsmisse. I et andet tilfælde har arbejdet med slægtsbogen hjulpet til, at en uægte 
datter af en af de 66 fætre og kusiner nu er blevet forenet med sine halvsøstre.

Selv min far har fået knyttet familiære forbindelser i kraft af arbejdet med at opspore efter
kommerne af hans mange fætre og kusiner. Som fortalt i kapitel 81 i bogens bind 1, erfarede 
han sidste år til sin store overraskelse, at hans havemands kone var datter af hans fætter fra 
Thyborøn.

Der er mange andre slægtninge, vi kunne spore. Far har kortlagt næsten alle sine næstsøsken
debørn og i mange tilfælde også dem, han er barn af næstsøskendebørn med. Nogle af dem 
har selv henvendt sig til os, når de har hørt om arbejdet med bogen, andre har vi en levende 
forbindelse med, som for eksempel Jane Aamund, Frede Agger og flere i Breinholt-slægten.
Faktisk går der varme forbindelser længere ud til fjernere slægtninge, for eksempel tv-journali- 
sten Anders Agger, Lemvigs borgmester Jørgen Nørby og folketingsmanden Kristen Tovborg.

Jeg har haft kontakt til flere af de fjernere slægtninge, eksempelvis efterkommerne fra Lom
borg Kirkegaard, der er meget interesserede i slægten. Selv om vi i dette bind har sat en grænse 
ved efterkommerne af fars fætre og kusiner, ville vi gerne kortlægge endnu flere slægtsforbin
delser - og lægger gladelig plads til dette på vores hjemmeside www.MoellerJensen.net. For så 
vidt nogen vil tage teten, vil slægtens forskere her få mulighed for selv at opdatere slægtsska
berne.

Bogen udkommer samtidig med, at vi afholder en slægtsfestival, vel nok Danmarks første af 
slagsen. Vi kalder det også verdens største fætter/kusine-fest, selv om det er noget af en til
snigelse, for i virkeligheden er vi nærmere børn af næstsøskendebørn eller endnu fjernere 
beslægtet. På den anden side gav arbejdet med bind 3 os idéen til at samle alle, der har lyst, til 
et weekend-arrangement i slægtslandet omkring Lemvig - med fest, guidet bustur, fortællin
ger og foredrag, kunstudstilling og brunch ved Vesterhavet - alt sammen med udgangspunkt i 
slægtens historier.

For mig, der har indsamlet de mange små portrætter, handler festivalen ikke om at sætte 
ansigter på navnene, for det har vi gjort med dette bind, men om at sætte krop på alle disse an
sigter, at møde dem som levende mennesker.

http://www.MoellerJensen.net


FORORD

Jeg har for nylig udsendt invitationer til festivalen. Vi havde besøg fra min kæreste Karens 
fædreland Norge. Hendes kusine Eli og manden Nils havde deres to døtre med, som sammen 
med min seksårige søn Thorleif ydede en stor hjælp; 426 breve puttede de i kuverter og mær
kede dem med det store ’B’ for B-post.

Det fik mig til at fundere over, at disse min søns næstsøskendebørn nu også er mine 
slægtninge, og at slægten på den måde vokser. Og de to piger Julia og Susanne er adoptiv
børn fra Kina; verden bliver bundet sammen på en ganske anden måde end i de 66 fætre 
og kusiners tid. På samme måde, som der er mange af vore slægtninge, der er flyttet ud i 
verden, er der nu også andre, der kommer langvejs fra hertil - og med tiden bliver en del 
af vore slægter.

Indgang til tavlerne
Alletavlerne i dette bind haretnummer,dertagerudgangspunktidenstoreanetavle,derergengivetpådeto 
følgendeopslag.Udgangspunkteterbedsteforældrenetil anetavlens nr. i, dobbeltfætrene og-kusinernefra 
Krabbesmark og Vester Balleby. På Krabbesmark var det Christen Breinholt Stokholm Møller (ane nr.4), dertro- 
nedesammen med Ane Marie Vinkel Pedersen (anenr. 5),mensdeti Balleby var NielsBalleby (ane nr. 6),dersad 
for bordenden, først med hustruen Anne Marie Jørgensdatter, der døde som ung, siden med Jensine Christensen 
Kammersgaard (anenr. 7).

Indholdsfortegnelsen til dette bind erde næste toopslag, efterslægstavlerneover netopanenr.4oganenr.6. 
Nummereringen giver overblikket; første barn afane nr. 4 har nr. 4.1-det var Christen Møller, der døde som spæd, 
så han har ingen tavle. Det har derimod den næste i flokken, der også hed Christen Møller; han fik 6 børn, og tav- 
lerne over dem er nummererede 4.2.1 -4.2.6.

Hans andet barn Christian Breinholt Stokholm Møllerfik imidlertid så mange efterkommere, atjeg har måttet 
lave en tavlefor hver af hans 6 børn, der således er nummererede4.2.2.i-4.2.2.6.

En anden undtagelse fra reglen gældertavlerneover Niels Ballebys børnebørn. Fra hansførste ægteskab starter 
nummereringen med nr.6efterham,menstavlerneover børnebørnenefra hans andet ægteskab starter med nr. 
7efterderes bedstemor. Entredjeundtagelseertavlerneoverdei4dobbeltfætre og-kusiner,derer børn af hen- 
holdsvisanenr.2Kog3Kfra Krabbesmarkeller3Bog2Bfra Balleby. Dissetavlerer nummererede med udgangs
punkt i2Khenholdsvis3B.

Med de mange billeder har det været vældig bøvlet at stillefamilieforbindelserneop ien tavleform, som vartil at 
læse ogforstå. Godt nok er billederne små, på størrelse med et frimærke, men ikke/or små; hvis dronningen kan 
leve med at blive portrætteret i det format, så kan vi andre nok også.

En anden vanskelighed harværet de modernefamiliemønstres kompleksitet. Modsat den gangfar lavede 
slægtstavler, erfamilierne i dag så sammensatte, at vi ikke bare kan placereenfamilieunderenfarog mor. Selv 
omdefleste af slægtens nulevende familier ertypiske kernefamilier, er det i dag almindeligt med børn af flere 
ægteskaber ogforhold, der aldrig harværet registreret, ligesom en børneflok kan være en skøn blanding af fælles 
børn og bonusbørn.

I så vid udstrækningsom muligt erfamilierne sat op som i den traditionelle efterslægtstavle. Når pladsen ikke 
ha r ti I ladt dette harvi valgt at placere slægtningen og nuværende/seneste ægtefælle med deres fælles børn 
øverst. Herunderfølgertidligere ægtefæller eller medforældre med deresfælles børn. Det førstf ød te barn er der
for ikke nødvendigvis som i en traditionel efterslægtstavle detførst nævnte. Nårforholdene er virkelig moderne, 
med eksempelvis bonusbørn og/eller mangetidligere forhold, harvi simpelthen skrevet os ud af det komplice
rede; altså sat billederne pænt op og forta It i en billedtekst, hvordan det hænger sammen.

Grafisk harvi forsøgt at øge læsbarheden, der hvor søskende er placeret under hinanden med deres børn der i 
mellem, på to måder. Dels har de streger, derforbinder søskende, forskelligtyngdeogfarve afhængig af hvilket 
slægtsled, der ertale om. Dels står navne ogfødselsår i ét slægtsled, så defølger billedets overkant, mens de ved 
næste slægtsled følger billedets underkant

Formentlig er denneforklarende tekst blevet mere vildledende end vejledende, for grafik er ligesom etkys,det 
kan ikke forklares, det skal opleves.

Manden bag layout oggrafik i bind 3 er Esben Møller Skougaard, dattersøn af Frede Møller (anetavlens n r. 1), 
derforuden atværevirtuos på en computerer uddannet grafiskdesigner. Ham skyldervi en stortakfor ihærdigt 
arbejde, beredvillighed, tålmodighed og et godt øje for at løse det komplicerede i opgaven.



32 / Mads Christensen Møller
1725-1788
fæster af Morup Mølle 
gift 1771 med
33 / Sidsel Sørensdatter 
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N
r. i er R

agna, Arne, G
udrun, Vagn, Frede, Erling 

og 
Vera, Ejler, S

igne, Asger, Krista, N
iels, K

ristian, Em
ilie

...alle børnene fra Krabbesm
ark 

...alle børnene
 fra Balleby

00 O
00

3

tu

d’ 
rt>

3CL

34 anesammenfald med 54

Christen Jensen Breinholt 
1733-1804
Breinholt
gift 1757 med
35 anesammenfald med 55

Bodel Marie Breinholt 
1740-1828

36/Jens Madsen 
1730-1796
Østergård, Heldum 
gift 1761 med 
37/ Maren Jensdatter 
1730-1806

38 / JensTouborre 
født 1750- 
Remme, Gudum, 
gift med
39 / Anna Christensdatter

40 / Jens Madsen
1724- 1815
Husmand, Haelby, Hee 
gift med
41 / Anne Pedersdatter
1725- 1809

46 anesammenfald 
med 56
Christen Jensen Kastberg 
1702-1783
Store Kastberg i Dybe 
gift ca. 1755 med 
47/Anne Nielsdatter 
Knude

1723-1790

64 / Jens Christen Jensen
1681-
fæstebonde Sinderup, Ydby Sogn 
gift 1708 med
65 / Anne Nielsdatter
1683-

68 anesammenfald med 108 og 122

Jens Christensen Østergaard 
1691-1750
Østergård, Gudum
gift med

69 anesammefald med 109
navn ukendt
død før ca. 1740
70 anesammenfald med 110
Peder Jensøn Breinholt
1686-1764
gift ca. 1733 med
71 anesammenfald med 111

Maren LauridsdatterTraberg

1710-1749
72 / Mads Jensen Østergaard
1680-1763
Østergård i Heldum
gift med
73 / en datter af Simon
Christensen,

Tommerup ved Engbjerg Kirke
76/Søren Touborg
ca. 1726 -1807

Tovborg, Nr. Nissum
92 anesammenfald med 112
Jens Jensen
død før 1734
Bødker og landm., rytterb. 1680-1716 
Lille Flansmose, Kastbjerggård fra 1703 
gift 1710 med

93 anesammenfald med 113
Kiersten Eskildsdatter

94 / Niels Jensen Knude 
død før 1769 
Knudesgård
gift 1720 med
95 / Karen Andersdatter



128 / Jens Povelsøn
ca. 1640-1687
Sinderup, YdbySogn
gift med
129 / Kiersten Jensdaatter

130 / »Ung Niels Poffuelssøn 
1647-1714
Ydby Anex Præstegård
gift 1676 med
131 / „Kiersten Pedersdaatter
i Ydby Anex Præstegård"
1674 nævnt som fadder

136 anesammenfald med 216 og 244
Christen Jensen „Skausgaard"
død før 1708
Skausgård Nr. Nissum sogn 
gift med
137 anesammenfald med 217 og 245
Maren Pedersdatter
ca. 1666-1749

140 anesammenfald med 220

Jens Andersøn
død 1700
forpagter og fuldmægtig på Vej bjerg, 
nævnt 1686-1689 fæster af Breinholt 
fra ca. 1694
gift med
141 anesammenfald med 221

Bodil Pedersdatter
død 1748,
Breinholt
142 anesammenfald med 222

Laurids Davidsen
ca. 1677-1759 
rytterbonde fra 1703 
Trabjerg, Gudum Sogn 
gift med
143 anesammenfald med 223

Anne Kierstine Lauridsdatter 
død 1723

146 / Simon Christensen 
Tommerup ved Engbjerg Kirke 
Underskriver skøde 3/21731 
gift med
147 / påtegner 13/101735 
skødet med A.C.D.

Anetavle
-oversigt over forfædrene til ane nr. 2 fra Krabbesmark

262/ Peder Jensen
ca. 1592 -1670 
ved Ydby Kierck

272 anesammenfald med 432 og488
Jens Christensen Lemtorp 
død efter 1700
Sønder Lemtorp, Nr. Lem, 1654-1681, 
ejerafNissumboelfra 
3/41681 
gift 1654 med
273 anesammenfald med 433 og 489
Else Jacobsdatter
død efter 1700

282 anesammenfald med 442

Peder Jensen
Forvalter og fuldmægtig på
Herningsholm og Vejbjerg nævnt 
1682-1686 
gift med
283 anesammenfald med 443

navn ukendt
en hustru er nævnt i 1682

284 anesammenfald med 444

David Christensen
død 1703
Trabjerg 
rytterbonde 1680 -1703 
gift med
285 anesammenfald med 445

Navn ukendt
enken afstod 1703 fæstegården til sin søn

544anesammenfald med 864 og 976
Christen i „Korsled"
død før 1654
Ferring Sogn
gift med
545 anesammenfald med 865 og 977
1654 nævnt som enke i
Korsled
under hovedgården Damsgård

546 anesammenfald med 866 og 978

Jacob Thomissøn
død efter 1660
boende i Ferring sogn, jordebog 1636 for
Bøvling Slot, 1660 fadder for barnebarnet 
fra Lemtorp døbt Jacob

184 anesammenfald med 224

Jens
Lille Flansmose, Dybe Sogn 
Ryttergods fra 1680 
gift med
185 anesammenfald med 225 
navn ukendt
levede endnu 9. maj 1704 
gift 2 gange

186 anesammenfald med 226

Eschild Madsen Kastbjerg, 
død efter 1716
Rytterbonde, Kastbjerggård 
gift med
187 anesammenfald med itj 
navn ukendt
død før 1699

188 / Jens Nielsen
nævnt 1677-1710, Knudesgård 
gift med
189/ Navn ukendt 
en hustru nævnt fra 1684-1710

372 anesammenfald med 452
Mads Lauridssøn
død efter 1664
Kastbjerg, nævnt 1620-1664

376 /Niels Christensen 
"Knudesgård"
død efter 14/91672 
Knudesgård fra 1625 
gift med
377 / Sidsel Jensdatter 
død efter 1684 
Knudesgård; nævnt som 
enke 1673

752 ! Christen Gregersen Knude 
død 1625 
Knudesgård, nævnt 1584, kirkeværge 1588-1623, 
til kongehyldning 11/51610 på Viborg Landsting

754 / Jens Clemmensen
død før 1636
Lund i Engbjerg Sogn, nævnt 1620, vidne 3/41624 
gift med
755 / Mette Jepsdatter
død 1649
25/91626 pant i part af Smedshave
Lund i Engbjerg 1636 (Bøvling jordebog)
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48 / Peder Michelsen
1716-1749
Bendsgaard
gift 1740 med
49 / Anne Jensdatter Kier
1720-1778

96 / Michel Pedersen Østergaard 
1692-1773
Østergaard i Lomborg
gift med
97 / navn ukendt
ca.i 685-1745

98 / Jens Pedersen Fladhede 
ca.1681-1740
Norden kjær
gift 1713 med
99 / „Kirsten i Marsberg" 
ca.1685-1748

N
r. i er Vera. Ejler, Signe. Asger, Krista, N

iels, Kristian, 
og 

R
agna, Arne, G

udrun, Vagn, Frede, Erling
Em

ilie 
...alle børnene fra Krabbesm

ark
...alle børnene

 fra Balleby

50 / Peder Laursen Kirk 
1724-1768
Lomborg Kirkegaard 
gift 1740 med
51 / Anne Jensdatter 
Mullesgaard 
1724-1792

52 / Mads Christensen Lund 
1724-1790
Degn i Sevel
gift 1763 med
53 / Else Catrine Nielsdatter 
Læga a rd
1726-1810

or 
o

8

54 samme som ane nr.34
55 samme som ane nr.35

3 æ<g. 
åg »

56 samme som ane nr. 46 
Christen Jensen Kastberg 
gift 2. gang 1745 med
57 / Karen Olufsdatter 
Ballegaard 
1720-1753

58 / Jens Hansen Pilgård
1720-1786
Pilgård i Resen
girt 1726 med
59 / Anna Chatrine Jensdatter 
Vestergaard
1728-1774

60 / Christen Jensen Madsbjerg 
1735-1801
Madsbjerg Ramme
gift 1769 med
61 / Maren Jensdatter „Traberg" 
1747-1781

62 / Niels Christensen Jellesmark 
1739-1804
gift 1774 med
63 / Anne Kierstine Christensdatter 
enke i Jellesmark, Ramme Sogn

100 / Laust Jensen Kirch
1684-1764
Lomborg Kirkegaard

102/Jens Mullisgaard
1686-1772
Mullesgård
gift med
103 / navn ukendt

104 / Christen Pedersen Lund 
død 1754
ejer af Routgaard i Ryde
gift med
105 / navn ukendt, nævnt som 
„Christen Rouths Hustru" 
begravet 16/101749

106 / Niels 01 ufsen Lægaard 
død 1736
degn i Sevel 1714-16
gin 1725 med
107 / Anne Larsdatter Rytter

108 samme som ane nr. 68 og 122
109 samme som ane nr. 6g
110 samme som ane nr. 70
111 samme som ane nr. 71

112 samme som ane nr. 92
113 samme som ane nr. 93

114/Oluf Christensen 
1697-1770
Ballegaard
gift 1716 med
115 / Maren Mikkelsdatter 
„Broegaard"
1696-1757

116 / Hans Jensen Mattrup 
død 1756
Pilgård i Resen 
gift 1715 med
117 / Mette-Marie Christensdatter 
1692-1778

118 / Jens Christensen
St. Vestergård, Fabjerg 
gift med
119 / Karen Christensdatter 
Damgaard
1703-1774

120 / „Jens Pedersøn af Lom borg" 
ca.1702-1750
Madsbjerg
gift 1733 med
121 / „Sidsel Christensdatter i 
Masberg"
1690-1704

122 samme som 68 og 108
Jens Christensen Østergaard 
gift 2. gang ca. 1740 med
123 / Anna Christensdatter Kloster 
ca. 1711-1768

124 / Christen Jensen Kiel 1er
ca. 1709-1782
Plovgaard i Ramme Sogn 
gift med
125 / navn ukendt
"Christen Plovsgårds kone fadder 
1760"

196/Peder Jensen
nævnt 1699, Fladhede, Ramme
gift med
197 / navn ukendt
en hustru nævnt 1699

198 / Jens Pedersen 
nævnt 1688-1699 
Madsbjerg, Ramme Sogn 
gift med
199 / navn ukendt 
nævnt 1699

200 / Jens Michelsen 
nævnt 1688-1716
Fæster af Lom borg Kirkegård 
gift med
201 / navn ukendt,
1699 nævnt „med sin hustru"

208 / Peder „Lund"
Rydlund

212 / Oluf Nielsen Lægård 
død før 1706 
købmand, Holstebro 
forpagter af Storbroen fra 2/31677 
gift med
213 / Karen Nielsdatter 
død ca. 1725

214 / Lauritz Andersen Rytter
ca. 1551-1726 
begravet i Sevel, 75 år gi.

216 samme som ane nr. 136 og 224
217 samme som ane nr. 137 og 245
220 samme som ane nr. 140
221 samme som ane nr. 141
222 samme som ane nr. 142
223 samme som ane nr. 143
224 samme som ane nr. 184
225 samme som ane nr. 185
226 samme som ane nr. 186
227 samme som ane nr. 187

228 / Christen Olufsen „Skrædder" 
nævnt 1688-1715, Ballegård
gift med
229 / Karen Pedersdatter Nør 
1664-efter 1699

230 / Mikkel Lauritsen
ca. 1658-1725
Brogård i Bedsted Sogn 
gift 1688 med
231 / Maren Larsdatter 
1650-1733
232 / Jens Madsen Mattrup 
ca.1646-1709
Mattrup, rytterbonde fra 1681 
gift med
233 / Johanne Jensdatter 
død efter 1722 
rytterbonde, Mattrup 1709-1711 
gift 2 gange

234 / Chresten Larsøn „Højbjerg" 
ca.1665-1750
Højbjerg i Gudum, ryttergård 
1670-1716
gift 1692 med
235 / Anne Lisbeth Poulsdatter 
Østergård død 1714

236 / Christen Madsen „Vestergaard" 
Store Vestergård, Fa bjerg Sogn, 
vurderingsmand 18/91719
gift før 23/21686 med
237 / Jensdatter fra St. Vestergård 
nævnt 1686 og 1708

238 / Christen Damsgaard 
død efter 1703
nævnt som avlskarl Gudum Kloster 
ca. 1685, Damgård i Vejrum 
gift med
239 / navn ukendt

240 / Peder Thoersen
ca.1665-1744
"paa Bierget" i Lomborg
gift 1704 med
241 / en datter af Christen Poulsen, 
Lundsby
død efter 1727
242 anesammenfald med 246
Christen Gregersen „Closter" 
født før 1705, død før 1743 
rytterbonde. Klostergård, Hygum, 
ryttergods solgt 1716
gift med
243 anesammenfald med 247
Margrethe Ovesdatter (Paakier) 
død efter 1743

244 samme som ane nr. 136 0g 216
245 samme som ane nr. 137 og 217
246 samme som ane nr. 242
247 samme som ane nr. 243

248 / Jens Øster Kieller
død efter 1783
Øster Kjeller, Lom borg Sogn, gift med
249 / Maren Jespersdatter, 
død 1733



424/ Niels Lægaard 
Holstebro 
gift med
425 / navn ukendt 
nævnt som gift

426 / Niels Miltersen 
gårdejer og købmand, Holstebro, 
forpagter af Storbroen fra 28/10

432 samme som ane nr. 272 og 488
433 samme som ane nr. 273 og 489
442 samme som ane nr. 282
443 samme som ane nr. 283
444 samme som ane nr. 284
445 samme som ane nr. 285

452 samme som ane nr. 372

456 / Olluf Nielsen Schredder 
Østergård i Heldum, jordegen 
bonde 1642 (selvejer), også nævnt 
1647,1652, og 1662,1664 nævnt 
som fæster under Bøvling Slot 
gift med
457/Johanne 
nævnt som enke 1672 og 1673

458 / Peder Pedersen Nør
ca. 1626-1668, borger i Lemvig 
gift 1662 med

459 / Kirsten La uridsdatter 
lever endnu 1712
nævnt som enke boende på 
Ballegård

464 / Mads Christensen Mattrup 
Mattrup
Nævnt som fæster 1650 
Rytterbonde 1670-1680

470/ Poul Eliasen 
død 1681
Østergård i Gudum Sogn 
gift med
471 / Bodil Christensdatter, 
død 1714

474 /Jens Jacobsen 
død efter marts 1691
Store Vestergård i Fabjerg Sogn 
nævnt 1664-1691, underskrev 
egenhændigt en kontrakt 23/2 
1686, nævnt som enkemand 1689 
gift med
475 / navn ukendt 
død før april 1689 
hustruen nævnt 1686 og 1688

480 / Toer Pedersen 
Nr.Rafensbech, nævnt her 1664- 
1683
Storbjerg nævnt 1688-1710 
gift 1663 med
481 / Margrete Nielsdatter 
Lemtorp
Parret stod offentlig skrifte 28/4 
1661
i Nr. Lem Kirke
482 / Christen Poulsen Lundsby 
nævnt 1683-1704
gift med
483 / navn ukendt
i 1699 nævnt med hustru
484 anesammenfald med 492 
Gregers Sørensen 
Klostergård, nævnt 1671 
ryttergods fra 1680
gift med
485 anesammenfald med 493 
navn ukendt
død før 1699
486 anesammenfald med 494 
Ove Pedersen Paakier 
Påkjærfra ca.1663
nævnt 1664 i mtr. og endnu 1701

488 samme som ane nr. 272 og 432
489 samme som ane nr. 273 og 433
492 samme som ane nr. 484
493 samme som ane nr. 485
494 samme som ane nr. 486

Anetavle
- oversigt over forfædrene til ane nr. 3 fra Balleby

864 samme som ane nr. 544 og 976
865 samme som ane nr. 545 og 977
866 samme som ane nr. 546 og 978

918 / Lauritz Hansen 
død før 1673
Ballegård 
borger og rådmand i Lemvig 
1631 nævnt som eneejer af 
Ballegård 
gift med
919 / Karen Simonsdatter 
død efter 1687
1681 nævnt som ejer 
og bruger af Ballegård

960 / „Peder Tordsen i 
Møllegård"
Lomborg Sogn, nævnt 1636, 
1640 nævnt som bruger af 
en gård i
Lundsby i Lomborg

962/ Niels Jenssøn
ca. 1601-1669
fra Ferring Sogn, 
Lemtorp, Nr. Lem Sogn,
gift ca.1639 med
963 / Anne Lauridsdatter 
begravet 1656
fra Trans Kirkeby
964 / Poffuel Jen nsen
i Lundzbye, en gård efter 
Vognegtebog ca. 1640

968 anesammenfald med 984
Søffrenn Christensen 
Klostereaard i Hugum
„capitels tiener" 1634,1637 
kirkeværge fra 28/71653 
nævnt 1664 i matriklen

1836 / Hans Christensen Kræmmer 
død før 1639
købmand, nævnt som borger i 
Lemvig 1584, kirkeværge, 
part i Ballegård, nævnt 1590, 
boede her 1610-1632 
gift med
1837 / Marine Vilsdatter
fra Ballegård, havde stolestand 
i Lemvig Kirke, nævnt 1622

1838 / Simon Christensen 
ca. 1575-1648
købmand i Lemvig, nævnt fra 
1610, studehandel, borgmester, 
part i Ballegård 
gift ca.1600 med
1839 / Kirsten Maarsdatter 
ca. 1580-1643

1926 / Laurids Christensen 
i Trans Kirkeby 
nævnt 1609-1621

1936 / Christen på Kloster, 
død før 1631
Klostergård,
gift med
1937 / Maren Sørensdatter, 
nævnt som enke i 1631

976 samme som ane nr. 544 og 864
977 samme som ane nr. 545 og 865
978 samme som ane nr. 546 og 866

984 samme som ane nr. 968

3672 / Christen Kræmmer 
rådmand, Lemvig, 
på Lemvig byting som 
vurderingsmand 14/11603

3674/Vil Madsen 
død før 1590 
borgmester i Lemvig 
Ballegård i Heldum

7348 / Mads Wilsen 
købmand i Lemvig 
(Lemv.købstads hst.s.280)

/Christen 
le i 1500-tal let 

børn nævnt som brødre

14.696 / Wil Lassen 
borgmester i Lemvig, 
nævnt 1536

29.392 / Las Olufsen Galskyt 
handelsmand 
borgmester i Lemvig 
nævnt 1473-1499

58.784/ Oluf 
født (eller evt. 
Hovedgården 
Gudum Sogn

gift) Galskyt 
Trabjerg i



4 Christen Breinholt
Stokholm Møller (1842-1915)

r
4-1
Christen
Møller
3871-
1873)

4.2 Christen Møller 
(1873-1953)
gift 1898 med Kirstine 
Marie Bertelsen 
(1876-1945)

43=2K Jens Christian 
Agger Møller (1875-1951) 
gift 1903 med 7.6=3K 
Marie Jensen 
(1882-1969)

4.4 Peder Kristjan 
Møller (1877-1931) 
gift 1912 med Dorthea 
Kierstine Nielsen 
(1884-1966)

4-5 Ane Kathrine Møller 
(1877-1949)
gift 1906 med Laurids 
Lundby Madsen 
(1875-1956)

- 6 fætre og kusiner... - 6fætre og kusiner... 
som alle er 
anetavlens nr. 1

2K.1

2K.2

2K.3

4.2.1 Ane Marie
Møller.. side 14

4.2.2 Christian Breinholt 
Stokholm Møller (1900-1992) 
gift med Ester Jensen Møller 
(1905-1984)

Ragna Jensen
Møller.. side 37
Arne Jensen
Møller.. side32
Gudrun Jensen
Møller.. side 35
Vagn Jensen
Møller.. side36
Frede Jensen
Møller.. side 37
Erling Jensen
Møller.. side38

- s fætre og kusiner...

4.4.1 Esther Møller
.. side 39

4.4.2 Herdis Møller
.. side 39

4.4.3 Halvor Møller
.. side 40

4.4.4 Elin Møller
.. side 41

4.4.5 Betty Møller
.. side 42

- 3 fætre...

43.iKristian Møller 
Madsen 
(1907-1927)

4.5.2 Karl Kristen 
'Rutebil’ Møller 
Madsen.. side42

4.5.3 Sigvald Lundby 
Madsen .. side43

4.2.2.1 Ingrid Møller Jensen .. side 75
4.2.2.2 Kristen Breinholt

Stokholm Møller.. side 16
4.2.23 Rigmor Møller.. side 18
4.2.24 Grete Møller ..side20
4.2.23 Birte Møller.. side21
4.2.2.6 Jørgen Bertelsen Møller.. side22

4.2.3 Henny Marieane Møller.. side 24
4.2.4 Holger Kristen Møller.. side26
4.2.5 Dagny Annine Møller (1905-1942) 

gift 1927 med Niels Jensen
4.2.6 Krista Mariane Bertelsen Møller.. side30



gift 1870 med Ane Marie
Vinkel Pedersen (1842-1916)

4.6 Cecilie Ane Johanne Møller 
(1880-1970)
gift 1905 med Matthias
Kastberg Madsen
(1876-1954)

4-7=2B 
Agnes Møller 
(Se tavle ar. 6, 
2. ægteskab)

4.8 Kristine Marie Møller 
(1884-1914)
gift 1. gang 1908 med Jens
Kristensen Bonnet 
(1885-1910)

4.9 Jens Kristen 'Sygebil' 
Møller (1887-1973) 
gift 1930 med Karen 
Nielsen (1901-1985)

- y fætre og kusiner...

4.6.1 Georg Juul Kastberg ..s/de 4?

-2 kusiner...

4.8.1 Krista Knudsine
Bonnet (1909-1909)

- 2 fætre og kusiner...

4.9.1 Tove Møller.. side48

4.6.2 Harry Møller Kastberg
(1907-1992)
gift med Verona 'Musse' Kastberg 
(1909-1974)

4.6.3 Astrid Kastberg .. side44

Kristine blev gift 2. 
gang 1910 med Bertel 
Maagaard Kristensen 
(1872-1933) med hvem 
hun fik 7 barn

4.8.2 Jutta Maagaard 
Kristensen .. side47

4.9.2 Bent Møller (1939-) 
gift med Grethe Dyrbye 
Møller, født Møller (1941-)

4.6.3 Gunhild Kastberg Nielsen 
(1911-1995)
gift med Borries Arnold Nielsen 
(1903-1986)

4.6.5 Rikardt Vinkel Kastberg ..s/de 46
4.6.6 Hertha Kastberg..s/de46
4.6.7 Selma Kastberg .. side47



6J\Hels Christiaji

Jensen (1839-1912)

gift 1. gang 1859 med Ane Marie 
Jørgensen (1833-1866)

gift 2. gang 1868 med Jensine 
Christensen Kammersgaard 

(1846-1930)

6.1 Bodil Marie Jensen 
(1860-1913)
gift 1883 med Poul 
Madsen Berg 
(1854-1933)

6.2
Jens Peter 
Jensen 
(1862- 
1866)

6.3
Jørgen 
Jensen 
(1864- 
1866)

6.4 Bodil Else 
Jensen (1866-1889) 
gift 1884 med 
Klemmen Jensen 
Herup (1858-193?) > <

>

-10fætre og kusiner... - 2 fætre og kusiner...

7.1 Ane Marie Kirstine 
Jensen (1870-1922) 
gift 1899 med Andreas 
Nielsen Ritto 
(1873-1944)

- 4 fætre og kusiner...

7-2
Kirsten
Jensen 
(1872- 
1919)

6.1.1 Magnus Alfred 
Madsen Berg 
(1884-1914) gift 
med Karen Eriksen 
(1885-?)

6.1.2 Kirstine Nielsine 
Madsen Berg .. side49

6.1.3 Niels Christian
Madsen (1888- 
1909)

6.1.4 Else Marie Madsen .. side50
6.1.5 Signe Margrethe 

Berg Madsen .. side52
6.1.6 Karen Madsen .. side S3
6.1.7 Olga Claudine 

Madsen .. side54
6.1.8 Poul Berg Madsen 

(1898-1927)

6.1.9 Valborg Emilie 
Madsen (1900- 
1917)

6.1.10 Ejnar Berg Madsen .. side56

6.4.1 Jens Jensen 
Herup.. side57

6.4.2 Ane Jensen 
Herup (1889- 
1889)

6.4.A Jens Knud 
Jensen 
Herup (1891- 
1900)1

7.1.1 Clara Marie Jensigne
Nielsen Ritto ..side58

7.1.2 Emilie'Mille'Bastrup 
Ritto (1902-1991) 
gift med Poul Bastrup 
Svendsen (1900-1980)

7.1.3 Louis Ritto (1904-1993) 
gift 1. gang med Oda 
Nielsen (1906-1962)
gift 2. gang med Anna 
Christensen
7.1.4 Axel Ritto

(ca. 1906-1907)
7.1.A Axel Ritto2 .. side 60
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1. i Klemmen Jensen Herups 2. ægteskab 1890 med Mette Kirstine Jensen (1859-?)
2. i Andreas Nielsen Rittos 2. ægteskab med Marie Ritto, f Mikkelsen



73 Jens Peder Jensen 
(1875-1955)
gift 1900 med Agnes 
Andrea J e n se n, f ødt 
Pedersen (1876-1940)

74
Christine 
Jensen 
(1877-1911)

73=3B Kristian Jensen 
(1880-1956) 
gift 1906 med 4J=2B 
Agnes Møller (1882-1954)

a
7-6=3K
Marie 
Jensen 
(Se tavle 
nr. 4)

7-7
Mariane
Jensen 
(1885- 
1889)

7.8
Jørgen 
Jensen 
(1887- 
1889)

-11 fætre og kusiner...

73.1 Krista Jensen ..side 60
73.2 Poula Jensen 

(1902-1908)
733 Holger Jensen .. side 60
73.4 Marie Jensen .. side 61
73.5 Helga Jensen 

(1906-1992)

73.6 Kristian Jensen 
(1908- omkr. 1927)

73.7 Niels Jensen ..side 62
73.8 Otto Jensen .. side 62
73.9 Paula Jensen ..side 63
73.10 Johannes Jensen .. side 64
73.11 Harald Jensen .. side 64

- 8 fætre og kusiner... 
som alle er 
anetavlens nr. 1

3B.1 Vera Møller Jensen .. side 66
3B.2 Ejler Møller Jensen ..s/de 67
3B.3 Signe Møller Jensen ..side 68
3B.4 Asger Møller Jensen .. side 70
3B.5 Krista Møller Jensen ..s/de 72
3B.6 Niels Balleby Jensen .. s/de 74
3B.7 Kresten Møller Jensen .. side 75

3B.8 Emilie 'Mille' Møller Hau, 
født Jensen (1924-) 
gift med Aage Hau (1920-)



4-2.1 Ane Marie
Møller (1899-1981)

gift med Magnus Skov
Jensen (1882-1963)

Anna Skov Olander, født Jensen 
(1942-2000)
gift med Sven Olander (1940-)
2 børn

Martha Skov Kirkeby, 
født Jensen (1944-) 
gift med Gunnar Kirkeby (1946-) 
3 børn

Lone Skov Olander Kristensen (1967-) 
gift med Jan Olander Kristensen (1963-)

Marie Skov Olander Kristensen (2000-)

■L å Andreas Skov Olander Kristensen (2003-)

Allan Skov Kirkeby (1969-) 
gift med Ingelise Hyldal Kirkeby, 
født Sørensen (1967-)

Christina Hyldal Kirkeby (2001-)

Charlotte Hyldal Kirkeby (2002-)

Liza Skov Olander (1970-)

Dorthe Skov Arvesen, født Kirkeby 
(1972-) gift med
Thorbjørn Eide Arvesen (1963-)

Daniel Skov Arvesen (2002-)

Jonna Skov Kirkeby (1977-) 
bor med Alex Stig Bigum 
Jensen (1971-)



4-2.2.1 Ingrid Møller Nielsen, 
født Jensen (1923-1993)1
gift med Niels Henry Nielsen (1910-1986)

Kaj Arild Nielsen (1949-) 
var gift med ‘Shelly’ 
Davina Nielsen (1956-) 
2 børn

Jonna Karin Kjærgaard, 
født Nielsen (1951-) 
gift med Jørgen 
Kjærgaard (1947-)
7 barn

Leif Visti Nielsen (1952-) 
gift med Aase Nielsen, 
født Kjems (1953-) 
2 børn

Poul Erik Nielsen (1945-) 
gift med Anne Margrethe 
Skafsgaard Nielsen (1946-) 
2 børn

I
Joe Henry Nielsen 
(adopteret) (1981-)

Jason Nielsen (1988-)

Mikael Skafsgaard Nielsen 
(1971-)
bor med Betina Parsberg
Madsen (1969-)

Janus Kjems Nielsen (1974-) 
gift med Trine Skelgård 
(1972-)

Sidse Maria
Nielsen (1977-)

Dorte Skafsgaard Knudsen, 
født Nielsen (1974-) gift med Peter 
Knudsen (1969-)

Rasmus Skafsgaard Knudsen (2000-)

Karoline Skafsgaard Knudsen (1998-)

1. Adopteret som spaed af CBSM, fik som en overraskelse kendskab hertil på sin 50-årsdag, et år før hendes mor døde



4-2.2.2 Kristen Brejnholt 
StokhoIm MøIler (1926-)

Inge-Lis Holstebroe, født
Møller (1947-) 
gift 3. gang med Jørn Steeve
Holstebroe (1950-)

Lis var gift 1. gang med Poul 
Christensen med hvem hun 
fik 2 børn

Lis var gift 2. gang med Lars
Thrane (1951-) med hvem 
hun fik 2 børn

Betina Kristensen, født 
Christensen (1964-) 
gift 2. gang med Palle 
Kristensen (1958-)

Jannie Elisabeth Thrane 
Kristensen (1972-) 
gift med Sandy Steen 
Kristensen (1977-)

Betina var gift 1. gang med
Frank Guldholm (1963-1993) 
med hvem hun fik3 børn

Danny Guldholm 
(1986-)

Jannie har 7 barn med Arild
Richard (1970-)

Nickie Richard
Thrane (1993-)

Jannie har2 børn med Lars
Jørn Jensen (1973-)

Jimmy Guldholm
(1986-)

Maja Guldholm 
(1991-)

Isabella Thrane
(1998-)

Mathias Thrane
(2001-)

Ann Christensen Rikke Thrane 
(1976-)



Tove Jensen, født Møller (1950-) 
gift med Karl Aage Jensen (1949-) 
3 børn

Hanne Møller, (1953-1953)

Solveig Møller Nielsen (1959-) 
gift med Jørgen Emil Møller
Nielsen (1958-)
4 børn

Trine Møller Jensen (1974-) 
bor med Thomas Mikkelsen 
(1975-), 7 barn

Jonas Møller Mikkelsen (2002-)

Stefan Møller Jensen (1982-)

Kenneth Møller Jensen (1987-)

Mikkel Emil Møller
Nielsen (1987-)

Nana Katrine Møller
Nielsen (1993-)

Rasmus Møller Nielsen 
(1988-1997)

Morten Valdemar 
Møller Nielsen (1999-)



4.2.23 Rigmor 
F rede riksen, født
Møller (1930-)

Svend Aage Frederiksen (1946-) 
gift med Irene Frederiksen, født 
Warnecke (1947-)
2 børn

Rita Solveig Madsen, født 
Frederiksen (1948-) 
var gift med John Munkholm 
Madsen (1947-)
3 børn

Henning Frederiksen (1950-) 
bor med Kirsten Nordborg 
(1957-)
3 børn

Randi Frederiksen Møller 
(1973-) g'ft med Henrik 
Møller (1974-)

Karina 
Frederiksen 
(1977-)

Vibeke Munkholm Borham, 
født Madsen (1967-) gift med 
David Elmer Borham, Jr (1958-)

Kristina Lake Munkholm 
Borham (1993-)

Mattias Rock Munkholm
Borham (1992-)

Lars Frederiksen 
(1983-)

Kim Frederiksen
(1985-)

I
Anders Frederiksen 
(1991-)

Anita Munkholm Madsen (1973-) 
bor med Kim Nicolaysen (1974-)

Jacob Munkholm
Madsen (1979-)



gift med Hans Magnus 
Lehman Frederiksen (1924-)

Irene Ester Laursen, 
født Frederiksen (1952-) 
gift 2. gang med Jens 
Christensen, (1950-)

Poul Erik Frederiksen (1953-) 
gift med Bente Frederiksen, født 
Kristoffersen (1957-)
2 børn

Irene var gift 1. gang 
med Preben Dam 
Thorning Laursen 
(1950-) med hvem 

hun fik 2 børn

Heidi Thorning 
Laursen (1973-) 
var gift med Kasper 
Frandsen (1972-) 
med hvem hun fik
2 børn

Rasmus Frederiksen 
(1984-)

Sarah Frederiksen
(1986-)

Nicolai Thorning
Frandsen (1991-)

Julie Thorning
Frandsen (1993-)

Annika Thorning
Laursen (1976-)



4.2.2.4 Grete Christensen, 
født Møller (1935-) 

var gift med Alfred Majlandt, født 
Christensen (1936-)

Helle Foged, født Christensen 
(1961-) gift med Keld Sejer 
Foged (1955-)

Kaare Christensen (1966-) 
gift med Lotte Christensen, 
født Carlsen (1972-)
2 børn

Helle har 1 barn med Lars
Dybvad Nielsen (1957-)

Mette Michelle
Dybvad Nielsen
(1990-)

Alexander
Christensen (1993-)

Andreas
Christensen (1997-)

Kaare har 1 barn med 
Mette Frederiksen (1966-)

Ivalo Ane
Frederiksen (1991-)



4-2.2.S Birte Jensen, 
født Møller (1937-)

Birte gift 1. gang med Jørn
Eivind Nielsen (1935-)

gift 2. gang med Knud Eri
Clement Jensen, (1933-199

Kim Vigsø 
(1957-) 
bor med
Lis Møller 
(1958-)

Per Kilde Vigsø, født Nielsen 
(1955-) gift 3. gang med Birgit 
Kilde Vigsø (1968-)
7 barn

Jan Vigsø, født Nielsen 
(1956-) gift med Heidi 
Vinther Vigsø, født 
Nielsen (1966-)
4 børn

Laila Anna 
Pedersen, 
født Jensen 
(i967-)2gift 
med Henrik 
Skovgaard 
Pedersen (1971-) 
2 børn

Jonathan Kilde
Madsen (1988-)1

Per var gift 1. gang med
Anette Sørensen (1957-) med 
hvem han fik 7 barn

Camilla Vigsø Frisk, født
Vigsø-Nielsen (1977-) gift 
med Allan Frisk (1974-)

Natascha Vigsø Frisk (2002-)

Camilla har 7 barn med Mikkel
Vestergaard Rødvig (1978-)

Tobias Vigsø Frisk (1999-)

Nicolaj Vinther
Vigsø Nielsen
(1993-)

Benjamin Vinther
Vigsø Nielsen 
(1994-)

Oliver Vinther
Vigsø Nielsen 
(1998-)

Lauritz Vinther
Vigsø Nielsen 
(2002-)

Nicklas
Skovgaard
Pedersen 
(1992-)

Daniel
Skovgaard
Pedersen 
(1996-)

Per har 7 barn med Inga Nielsen (1955-)

Sussi Nielsen, født Anna Erika Vigsø- 
Nielsen (1984-)

Per var gift 2. gang med Anette Høj 
(1965-) med hvem han fik 7 barn 
Michelle Vigsø Vestfall Høj (1988-)



4-2.2.6 Jørgen Bertelsen
Møller (1939-)

Dorrit Stokholm Møller (1961-) 
var gift med
Jean Pierre Chicot (1957-)
3 børn

Bo Bertelsen Møller (1964-) 
gift med
Lisa Kirkeby (1972-)
7 barn

Bilqis Chicot (1987-)

Yassin Chicot (1989-)

Yusef Chicot (1993-)

Sebastian
Kirkeby Møller
(2001-)

Bo har 2 børn med Hanne
Thor Nielsen (1968-)

Dorrit har 7 barn 
med Brian 

Sørensen (1971-)

Benjamin
Stokholm
Sørensen Møller
(2003-)

Sabine Thor
Møller (1989-)

Camilla Thor
Møller (1991-)



gift med Emma
Konstance Møller, født
Frandsen (1937-)

Maj-Britt Bertelsen Møller (1963-)
7 barn med
Paul Erik Burow (1958-)

Claus Bertelsen Møller (1968-) 
var gift med
Susanne Toudal Møller (1967-) 
3 børn

I
Charlotte Burow
Møller (1985-)

Nicole Skindhøj Møller 
(1992-)

Maj-Britt har
7 barn med Gunnar

Skindhøj (1962-)

Patrick Møller (1988-)

Nicolai Møller (1993-)

Louise Møller (1994-)

Claus har
7 barn med 

Vinni Laursen 
(1967-)

Nathalie Damtoft
(1997-)



Christian Møller Jacobsen (1924-1992) 
gift med Elly Margrethe Møller 
Jacobsen, født Madsen (1926-) 
5 børn

Kurt Møller 
Jakobsen (1947-) 
gift med Bente 
Jakobsen, født 
Hoelgaard (1953-)1 
7 barn Anders Møller Jakobsen 

(1950-) gift med
Marie Jacobsen, 
født Skov (1954-)
2 børn

4-2.3 Henny Marieane Møller 
(1902-1997)
gift med Henrik Jacobsen (1896-1960)

Jørn Møller Jakobsen (1952-) 
gift med Karina Urbrand 
Jakobsen, født Karina 
Kirstine Nielsen (1965-)
7 barn

Kirsten 'Kis’ Henny 
Møller Eggert, født 
Jacobsen (1957-) 
gift med Jens 
Neergaard Eggert 
(1953-)
2 børn

Erik Møller 
Jakobsen (1979-)

Kurt var gift 1. 
gang med Grethe 
Katrine Haugård 
Kammersgård 
(1951-)
2 børn

Marianne Møller
Jakobsen (1987-)

Henriette Eggert 
(1979-) 
bor med Dann Pøt 
(1978-)

Tina Møller 
Jakobsen (1968-) 
bor med Keld 
Nielsen (1965-)

Nadja Haugård
Nielsen (1998-)

Nicolaj Haugård 
Nielsen (1993-)

Lene Møller
Jakobsen (1976-) 
bor med Kristian
Pedersen (1977-)

Cathrine Møller
Pedersen (2002-)

Jørn har 7 barn med Edit
Olesen (1958-)

John Neergaard
Eggert (1984-)

Anja Møller 
Jakobsen (1972-) 
gift med Per 
Hingebjerg, født 
Sørensen (i960-)

Maria Kathrine
Hingebjerg (2001-)

i1

Bjarne Møller 
Jakobsen (1978-) 
gift med Doreen 
Tallach Jakobsen 
(1976-)

DeniseTallach
Jakobsen (2004)

Anna Margrethe
Olesen (1981-) 
gift med Kim Olesen 
(1979-)

Oliver Olesen 
(2003-)

1. Bente har desuden en søn, Peter Ruby (1974-) med Martin Ruby (1949-)



Edit Møller Jeppesen, født Jacobsen (1930-) 
gift med Johan Kjølhede Jeppesen (1924-1989) 
4 børn

Erik Møller Jacobsen 
(ca.1939-1962)

Helle Møller
Jacobsen 
(1963-) 
gift med
Frits Søgaard 
Hansen (1964-)

Lillian Kjølhede
Jeppesen (1952-)
7 barn

Keld Kjølhede
Jeppesen (1957-) 
bor med Lisbeth 
Riis (1957-)
2 børn

Dennis Kjølhede
Jeppesen (1974-)

Niels Henrik Kjølhede 
Jeppesen (1956-) gift 
med Åse Jeppesen, født 
Kristensen (1958-)
2 børn

Jytte Kjølhede 
Petersen, født 
Jeppesen (i960-) 
var gift med 
Johnny Kurt 
Petersen (1952-) 
7 barn

Christina 
Kjølhede 
Jeppesen 
(1980-)

Louise
Kjølhede 
Jeppesen 
(1983-)

Karina Kjølhede
Riis (1983-)

Jimmy Kjølhede
Riis (1987-)

Bjørn Petersen
(1986-)



4-2.4 Holger Christen
Møller (1903-1985)

gift med Nanna Andreasen 
J905-1982)

1 barn i tidl.forhold 
med Rigmor Eleonora 

Madsen (1905-1970)

Inga Kogsgaard Mortensen, 
født Møller (1934-) gift med 
Ejvin Bruno Mortensen (1934-) 
7 barn

Karen Kirstine Thorsteinsson, 
født Kogsgaard Møller (1939-) 
gift med Joen Peter 
Thorsteinsson (1936-2003) 
3 børn

Helga Sofia Michelsen, 
født Madsen (1926-) 
gift 2. gang med Arly 
Michelsen (1916-1991)

Søren Bruno 
Mortensen, (1962-) 
gift med Bente Bo 
Mortensen, født 
Jespersen (1961-)

Katrine Bjørg
Mortensen (1988-)

Esben Bjarke
Mortensen (1993-)

Annika Møller Thorsteinsson
Jakobsen (1970-) gift med
Ole Daniels Jakobsen (1959-)

Emma Daniels Thorsteinsson (1999-)
Johan Daniels Thorsteinsson (2002-)

Nanna Møller Thorsteinsson (1973-) 
gift med Johnny Røn (1963-)

Helga var gift 1. gang med
Peder Kristian Madsen (1911- 
1990) med hvem hun fik
4 børn

Joen Thorsteinsson Røn (1998-) 
Christian Thorsteinsson Røn (2001-)

Kirsten Holm, født Madsen 
(1944-) bor med Søren 
Kristensen (1938-)

Sunneva Maria Thorsteinsson (1981-)
Kirsten var gift 
med Kay Holm 

(1938-2002) 
3 børn

John Holm (1963-) 
bor med Petra 
Marteinsdottir 
(1979-)

John var gift med 
Janne Marloth 
(1967-), 2 børn

Simon Holm (1998-)

Sarah Holm 
(2002-)

Per Holm (1967-) 
gift med Helene 
Holm, født Larsen 
(1972-)

Sofia Holm (1998-)

Morten Holm 
(1970-) gift med 
Gitte Holm, født 
Kristensen (1967-)

Niklas Holm (1994-)

Silas Holm (1997-)



Rigmor blev senere gift med
Aage Sand Jensen (1903-1964)

John Madsen (1945-) var gift med
Jette Engelbrecht (1947-)
4 børn

Jens Mikael 
Engelbrecht 
Madsen 
(1965-) var 
gift med 
Suzanne 
Leigh 
Callendar

Sofia Madsen 
(2000-)

Cecilie Nynne
Christensen 
(1992-)

Christina
Madsen (1967-) 
gift med Tonny 
Christensen 
(1957-)

Julie 
Engelbrecht 
Madsen (1973-) 
bor med Jacob 
G odt kj ær 
Lauritsen 
(1975-)

Viva Godtkjær 
Lauritsen

z Madsen (2002-)

Signe Norreen, 
født Madsen 
(1979-) 
gift med Claus 
Norreen (1970-)

Elliott Norreen 
(2003-)

Amalie Nanna
Christensen
(1995-)

Julie har 1 barn med Claus 
Posner, (1971-)

FrederikChristian
Engelbrecht
Madsen (1994-)



Erla Madsen (1948-) var gift med
Jørgen Strange (1945-)

Peter Poul Strange (1966-) 
gift med Rikke Strange, 
født Møller (1970-)

Katrine Strange (1995-)

Karoline Strange (1996-)

Henriette Helga Strange
Ellesøe (1968-) gift med 
Carsten Gade Ellesøe (1954-)

Malte Bendixen (1987-)1

Henriette var 
gift med John 
Mertz (1966-) 

med hvem hun 
fik 7 barn

Peter har 1 barn med Lis Altug
Strange (1969-)

Louise Sophie
Strange (1992-)



i

Jelva Beverly, født Madsen (1949-) 
gift med Jack Beverly (1951-)
7 barn

Jeanette Madsen (1954-)2
var gift 1. gang med Johnny Jepsson (1952-) 
med hvem hun fik 1 barn

Jennifer Beverly (1977-) 
gift med Ryan Kubicek (1972-)

Nia Naia Nadia Madsen, født Jette 
(1977-) 7 barn med Martin Nicolai 
Jacobsen, (1974-1995)

Martin Jacob 'Jake' Madsen (1996-)

Jeanette Madsen (i954-)var gift 2. gang 
med Michael Ole Jensen (1960-), 
7 barn

Morten Madsen (1982-) 
bor med Hanne Pia Hansen (1974-)

1. Carstens barn med Bolette Bendixen (1956-)
2. Helgas barn med Erik Schouw Nielsen

Christoffer Waldemar Hansen (2004-)



4-2.6 Krista Mariane
Bertelsen Møller (1907-1988)

Kirstine Marie 'Stinne' Volder, 
Bertelsen Møller (1927-) 
gift med Verner Alfred Volder, 
(1919-1993)

I-----------------------------------------------------------------------------------------

I

Vita Møller Volder Mathiasen (1948-)1 
gift med Ulrik Mathiasen (1942-) 
3 børn

Knud Erik Volder (1952-) 
gift med Sigrid Yvonne Volder, 
født Pallesen (1953-)

Dorit Skov Kristensen, født
Mathiasen (1965-) gift med 
Ejner Skov Kristensen (1959-)

Mia Skov Kristensen (1995-)
Nadia Skov Kristensen (1997-)

Thomas Volder (1975-) Niels Andreas Volder (1957-)

Berit Volder Matiasen (1969-) 
bor med Henrik Renneberg 
Larsen (1967-)

Jesper Volder Matiasen (1975-)

1. Stinnes barn med Niels Harboe Thomsen (1922-)



2K.1 Ragna Andreasen, født
Jensen Møller (1905-1971)

gift med Christian Peder
Andreasen (1899-1977)

Henning Møller Andreasen
(1929-1998)
gift med Kirsten 'Kis' Oldager 
Andreasen, født Nielsen (1931-) 
2 børn

Normann Møller 
Andreasen, (1933-2002) 
gift med Jytte Andreasen, 
født Nielsen (1933-)

Elda Møller Grevenkop-Castenskiold, 
født Andreasen (1946-) 
gift med Henrik Harry Grevenkop- 
Castenskiold (1947-)
3 børn

Mads Kristian Andreasen (1961-) 
gift med Hanne Holmsgaard Andreasen, 
født Johansen (1962-)

Anne Holmsgaard Andreasen (1990-)

Lise Grevenkop- 
Castenskiold (1972-) 
var gift med
Lars Højmose 
Kristensen (1968-)

Kristian Holmsgaard Andreasen (1992-)

***• ***■ Benjamin Højmose
Grevenkop-
Castenskiold (1995-)

i

Bjørn Højmose
Grevenkop-
Castenskiold (2000-)

Emma Lykholt Andreasen (1996-)

Elizabeth Lykholt Andreasen (1967-) 
gift med Bo Lykholt Thomsen (1961-)

Nicolas Grevenkop-
Castenskiold (1977-)

Birgitte Grevenkop-
Castenskiold (1979-)

Jonas Lykholt Andreasen (1999-)



2K.2ArneJensen Miller,født
Møller (iq o ti 9 8 8)

Kai Møller Christensen, 
født Jacobsen (1925-)

Henning Trillingsgaard (1951-)2 
gift med Hanne Guldborg (1952-) 
som har3 børn med John 
Nielsen (1951-)

Irene Christensen (1950-1975) 
boede med
Erik Lykke (1949-)
1 barn

Erik Christensen (1953-) 
gift med
Solveig Brunsgaard (i960-) 
2 børn

Flemming Guldborg
Nielsen (1974-)

Kim Guldborg
Nielsen (1976-)

Lars Guldborg (1981-)

Bettina Lykke (1972 ) 
bor sammen med 
Jan Vedel (1972-)

Kristoffer Lykke Vedel (2003-)

Mette Brunsgaarc
Christensen (1988

Henrik Brunsgaan
Christensen (199c

Bettina var gift 
med Brian Dalgaard 

(1970-) 
2 børn

Patrick Lykke Dalgaard (1994-)

Jonas Lykke Dalgaard (1997-)



barn med
Magda Jacobine Jacobsen (1904-1986)1

gift med
Else Markea (1920-1981)

Mona Haldrup, født Christensen 
(1954-) gift med
Arne Haldrup (1958-)
7 barn

Lis Schødts, født Christensen (1955-) 
gift anden gang med
Carsten Erling Schødts (1957-)
7 barn

Nina Andersen, født 
Christensen (1959 -) var gift 
med Preben Andersen
7 barn

Sofie Haldrup (1986-)

Mona har 7 barn med Peter
Abildtrup (1949-)

Sabina Marker Schødts (1981-) 
bor sammen med
Lars Foged (1975-)

Jesper Abildtrup (1973-)
Lis var gift 1. gang med Niels Rom,
7 barn

Irene Rom (1976-)

1. Magda Jacobine Jacobsen (1904-1986) blev senere gift med Arthur Immanuel Christensen (1903-1946). 
Kais halvbror er Charly Emanuel Christensen (1927-)
2. Kais barn med Marie Enie Larsen (1932-) gift med Niels Gammelager Tri I li ngsgaa rd (1926-). 
Hennings halvsøster er Bente Pedersen (1954-)



Gift i. gang med Dagny 
Korsgaard Miller (1909-1982)

Gift 2. gang med Violet
Cross Rosener (1903-2002)

Ina Baunbeck Miller 
(1937-1984) gift med 

Frank John Hefler 
(1933-)

Arne Leon Baunbeck
Miller (1939-) bor 

med Kathy Cooksey 
(1937-)

Eric Frank Hefler 
(i960-) bor med 
Tammy Augustine, 
født Spamovich 
(1969-), 7 bam

Susan ‘Sue’ Elaine
Coffman, født Hefler 
(1956-) gift med 
Ronald ‘Ron’ Dean 
Coffman (1950-)
2 børn

Scott Arne Hefler 
(1962-) gift med 
Cristina 'Tina' Patrice 
Hefler, født Burpo 
(1962-)
2 børn

Leon var gift 1. gang med
Valerie Cecile McKnight 
(1943-). De fik 7 barn

Mark Leon Miller (1962-), 
der bor med
Dawn Larson (1977-)

Leon var gift 2. gang med 
Virginia Miller, 
født Newman (1946-)

Katrina 
‘Katie’ Sarah 
Coffman 
(1987-)

Alec John 
Wood row
Coffman 
(1992-)

Andrew Eric Hefler 
(2002-)

Jenessa
Christine
Hefler (1990-)

Neil Travis
Hefler (1992-)

Leon var gift 3. 
gang med 

Deanne Berthel 
(1942-) 

7 barn

Sue var gift 1. gang med
George Aragon Bermudez 
(1955-)

Dawn Marie Row« 
født Miller (1973-) 
gift med
David Scot
Rowe (1969-)

Tyler Scot
Rowe (1999-)



2 KJ G udr u n Vej I i n g, født 
Jensen Møller (1911-200^)

Flemming Møller Vejling (1940-) 
gift med Bodil Vejling, født 
Jensen (1947-)
2 børn

Ida Vejling (1945-) 
gift med Viggo Brandt, født 
Jensen (1937-)
2 børn

I

Dina Vejling (1974-) 
bor med Ole Knudsen (1972-)

Anna Vejling Knudsen (2004-)

Jesper Vejling 
(1981-)

Jens Brandt 
(1979-) 
bor med Trude 
Elisabeth Søgård 
(1980-)

Ida var gift 1. gang med Svend
Vejlgaard Madsen1
7 barn

Jan Vejling (1969-) 
gift med Charlotte Granild 
Vejling (1971-)

Alberte Granild Vejling 
(1999-)

1. se: 3B.1 Vera Møller Jensen



2K.4 Vagn Jensen
Møller (1916-1995)

gift med Gunild Irene Møller, 
født Andersen (1926-)

Jens Kristian Møller (1948-) 
gift med Mette Elisabeth Deberitz 
Møller, født Jacobsen (1950-)
3 børn

Anna Marie Møller (1951-) 
bor med Lars Hauberg 
Johansen (1950-)

Anna har 1 barn med Olaf Jon
Finsen (1944-)

Camilla Møller (1975-) 
bor med Jesper Lausen 
(1976-)

Mathilde Møller
Lausen (2003-)

Ditte Møller Finsen
(1978-)

Louise Møller (1979-) 
bor med Palle Kongerslev Lilleøre 
(1975-)

Jeppe Deberitz
Møller (1982-)



2K.5 Frede Jensen
Møller (1918-)

gift med Sigrid Møller, født
Christensen (1923-1998)

Mona Christensen Skougaard, 
født Møller (1953-) 
gift med Bent Skougaard (1944-) 
3 børn

Elbe Christensen Møller (1957- 
gift med Anna Kroer Nielsen 
(1955-2001)
2 børn

Søren Møller Skougaard 
(1974-) bor med Birthe 
Holmgaard Sindersen 
(1975-)

Amina Skougaard 
Sindersen (2002-)

Trine Møller (1992-)

Mads Møller (1993-)

Esben Møller Skougaard (1977-) 
bor med Mie Nielsen (1980-)

Anders Møller Skougaard (1981-) 
bor med Marie Lyng Thomsen 
(1982-)



2K.6 Erling Jensen
Møller (1924-)

gift med Annette Marie
Møller, født Thomsen 
(1926-1998)

Christen Møller (1955-) 
bor med
Karen Grimastad (i960-) 
7 barn

> ■••»«U.

Lars Møller (1957-) 
var gift med
Gunvor Brandt (1955-) 
7 barn

Thorleif Grimastad
Møller (1997-)

Lynge Asbjørn
Møller (1991-)

Christen har
7 barn med 

Karen Borup
Kristensen

(1956-)

Jon Andreas Poort 
(1980-1998) 

Gunvors barn med 
Erik Ocksen Poort

Anne Borup
Møller (1985-)

Jens Kolja Josefsen 
(1973-) 

Eriks barn med 
Tove Josefsen



Jens Peter Bakke (1943-) 
gift med Sonja Bakke, født 
Nielsen (1943-)
2 børn

Kurt Bakke (1967-) 
gift med Helle Sol bjerg
Bakke, født Pedersen (1971-)

Martin Solbjerg Bakke (1993-)
Marianne Solbjerg Bakke (1997-)

Henriette Bakke (1975-) 
gift med Peter Skovbakke 
Hansen (1974-)

Joachim Skovbakke (1999-)
Jacob Skovbakke (2002-)

Bodil Helbo 
med Bent H

4-4-1 Esther Møller
(1913-1996)
gift med Carl Christian Bakke 
(1912-1981)

Knud Bakke (1951-) 
gift med Ella Bakke, født 
Ruby (1953-)
3 børn

Dorthe Kirstine Lynge 
Jensen, født Bakke (1946-) 
gift med Hans Lynge
Jensen (1944-)
2 børn

Søren Lynge Jensen (1972-) 
bor med Tinna Jensen (1977-)

Hanne Lynge Jensen (1975-) 
bor med Peter Rasmussen (1973-)

Carsten Bakke (1977-) 
bor med Iben Hundahl (1976-)

Camilla Hundahl Bakke (2002-)

Kristian Bakke (1979-)

4.4.2 Herdis Møller (19142!
gift med Asger Rudolf Pedersen, 
1908-1987

1
Keld Pedersen (1953-) 
bor med Lone Iversen



4.4.Halvor Møller,
1916-1998

gift med Gjertrud
Kathrine Kristiansen
(1927-)

Olav Møller 
(1952-) 
gift med Gurli 
Jensen (1958-) 
2 børn

Kaj Møller (1947-) 
gift med Inger-Lis Møller, 
født Sørensen (1954-) 
3 børn

Henning Møller (1950-) 
gift med Betty Roesgaard 
Møller, født Mose (1952-) 
2 børn

Ejvind Møller 
(1953-) gift 
med Birgit 
Møller, født 
Stigaard(i956-) 
2 børn

Peter Møller
(1955-1970)

Maria Jensen
(1977-)

Peter Stigaard
Møller (1979-)

Karina Møller (1977-) 
bor med Simon Thaysen 
(1972-)

Louise Møller (1979-) 
bor med Jesper Rud (1977-)

Jan Roesgaard 
Møller (1975-) 
7 barn med Jane 
Bak Okkerstrøm 
(1975-)

Alexander 
Okkerstrøm
Møller (2002-)

Malene Møller
(1991-)

Katrine
Stigaard Møller
(1980-)

Dorte Møller 
(1984-)

Kim Roesgaard
Møller (1979-)



4-4J- Elin Møller (1919-2001)
gift med Erik Budde (1919-)

Poul Budde (1943-) 
gift med Hanne Budde, 
født Rasmussen (1946-) 
2 børn

Bent Budde (1945-) 
gift med Anne-Grethe 
Jæger Budde, født Jensen 
(1946-)
2 børn

Sven Budde (1948-) 
gift med Gunhild 
Budde, født 
Rasmussen (1951-) 
2 børn

Jess Budde (1953-) 
gift med Susanne 
Eriksen (1956-)
7 barn

Lene Budde (1967-)

Michael Budde (1968-)

Nanda Budde,født
i Indien (1975-) 
(adopteret 1977)
7 barn med Jan Hansen 
(1972-1998)

Nadja Budde (1995-)

Nanda har 1 barn
med Tommy Karlsen 
(1976-)

Christian Budde
(1987-)

Anders Budde Signe Budde (1983-) 
(1983-)

Kasper Budde (2000-)

Marie Louise Budde
(1979-)



4-4-5 Betty Møller (1921-1978)
gift med Villy Sloth (1911-)

Torben
Sloth
(1948-)

Arne 
Sloth 
(1951-)

Jens
Jørgen 
Sloth 
(1954-)

Vagn
Sloth
(1958-)

Jytte Sloth 
(1946-)1 
bor med
Andreas
Hansen (1930-)

Svend Åge Sloth 
(1956-) bor med 
Helle Køhrsen 
(1953-)

4-5-2 Karl Kristen
“Rute bil' M ø 11 er M a d se n
(1908-1999)

gift med Anne Kirstine 'Kis’ 
Madsen, født Laursen (1915-1979)

Børge Møller
Madsen
(1945-1946)

Knud Møller Madsen (1942-) var 
gift med Iris Nielsen- Refs (1947-) 
2 børn

Arne Møller-Madsen (1947-) 
gift med Irene Møller- 
Madsen (1945-)
7 barn

Inge Grete Møller Nygaard, 
født Madsen (1948-) 
gift med Kristian Bugge 
Nygaard (1943-)
2 børn

Anne Kirstine
Møller-Madsen
(1980-)

Gunvor Møller Madsen (1973-) 
bor med Kasper Mølgaard (1972-)

Bjarke Møller Madsen (1977-)

Brian Bugge Nygaard 
(1970-)
gift med Marianne Mehl
Bugge Nygaard (1973-)

Søren Mehl Bugge
Nygaard (1999-) 
Anders Mehl Bugge
Nygaard (2001-)

Michael Bugge Nygaard 
(1975-)
bor med Nina Nielsen 
(1978-)
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1. adopteret som 2 årig



4-5-3 Sigvald Lundby Madsen
(1911-1992)

gift med Petra Bjerrum Madsen, 
født Østergaard (1922-)

Bernt Ostergaard, født
Madsen (1946-) 
gift med Kirsten Ostergaard, 
født Therkelsen (1945-)
7 barn

Birthe Lundby Højbjerg, født 
Madsen (1948-) 
gift med Carsten Højbjerg, 
født Pedersen (1947-)
2 børn

Ellen Lundby Kragelund, 
født Madsen (1951-) 
gift med Niels Damgaard 
Kragelund (1949-)
2 børn

Steffen Reimer 
Ostergaard (1971-) 
gift med Jette 
Dirksen Ostergaard 
(1967-)

Tobias Dirksen 
Ostergaard (2002-)

Simon Dirksen
Ostergaard (2004-)

Dina Højbjerg
(1974-)

Kari Højbjerg
(1979-)

Mark Lundby
Kragelund (1977-)

Mia Lundby
Kragelund (1982-)

4-6.1 Georg Juul Kast berg, 
født Madsen (i905-1983)

Flemming Kastberg (1938-) 
gift med Aase Kastberg, 
født Nielsen (1938-)



4-6.3 Astrid Pedersen, født
Kastberg (1909-1994)

gift med Hans Karl Pedersen
11903-1967)

Leif Kastberg, født Pedersen (1934-) 
gift med Anne Lise Kastberg, født 
Jørgensen (1940-)
2 børn

Lilli Kastberg Jørgensen, født 
Pedersen (1936-) gift med 
Finn Jørgensen (1935-1977) 
3 børn

Henrik Kastberg (1962-) 
gift med Siv Inga-Lisa 
Strid Kastberg (1953-)

Ulf'Uffe'Jörgen Strid 
(1971-)1

Nina Kastberg 
(1966-) 
bor med
Henrik Lehd 
(1966-)

Silke Kastberg
Lehd (1997-)

KimKarin Noer,

Bo Jørgensen 
(1970-) 
gift med 
Tina Søborg 
Rasmussen 
(1968-)

født Jørgensen 
(1966-) 
gift med Bo 
Christian Noer 
(1965-)

Pernille Noer 
(1990-)

Jacob Noer 
(1994-)

Steffen Noer 
(2001-)

Mikkel
Trampedach 
(2001-)

Trampedach 
(1970-) gift 
med Lena
Trampedach 
(1973-)

Tobias
Trampedach 
(1998-)

Lasse Søborg
Rasmussen 
(1997-)

Lærke Søborg
Rasmussen
(1999-)

Martin Søborg
Rasmussen (2002-)

C
A k

Nina var gift 
med Per Henrik 
Knudsen (1962-) 
med hvem hun 
har 2 børn

Jesper Kastberg 
Knudsen (1988-)

Anders Kastberg
Knudsen (1992-)

44
1. Sivs barn med Per Åker Forsberg (1948-)



Kaj Kastberg, født Pedersen 
(1939-1994) var gift med 
Jette Karen Marie Engelstrup 
Kastberg, født Hansen (1942-) 
2 børn

Vita Kastberg Friis, født 
Pedersen (1945-) gift med 
Jens Hviid Friis (1943-) 
3 børn

Ulla Kastberg Jacobsen, født 
Pedersen (1947-) 
gift med Ole Jacobsen (1946-) 
2 børn

I
John Engelstrup Hansen, 
født Kastberg (1964-) 
gift med Helle Charlotte 
Hornung Hansen, født 
Hornung (1967-)

Cecilie Engelstrup 
Hansen (1994-)
Emilie Engelstrup 
Hansen (1996-)
Mikkel Engelstrup 
Hansen (2000-)

Gitte Kastberg Friis Jensen, 
født Friis (1969-) gift med 
Peter Nummela Friis Jensen, 
født Jensen (1967-)
Anna Nummela Friis Jensen 
(1999-)

Max Engelstrup Hansen, 
født Kastberg (1969-) 
gift med Britta Sønderby 
Hansen (1967-)

Oliver Sønderby
Hansen (1997-) 
Magnus Sønderby
Hansen (2001-)

Ida Nummela Friis Jensen 
(2001-)

Lotte Kastberg 
Nielsen (1972-) 
gift med Peter 
Børge Valentin 
Nielsen (1967-)

Dorte Kastberg 
Nielsen (1999-)

Lene Kastberg Friis Munch, 
født Friis (1972-) 
gift med Thomas Friis 
Munch, født Munch Pedersen 
(1973-)

Hannibal Friis Munch (2003-)

Mette Kastberg 
Wieck-Nordahn 
(1976-) 
gift med Asbjørn 
Wieck-Nordahn 
(1972-)

Henrik Wieck- 
Nordahn (2004-)

F A
Peter Kastberg Friis (1979-) 
bor med Pia Lehman Dahl (1980-)

Emil Lehman Friis (1998-)
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4-6.5 Rikardt Vinkel Kastberg, 
født Madsen (1915-)

gift med Erna Kastberg, 
født Sørensen (1909-)

Anette Bach, født Kastberg (1943-) 
gift med Jørgen Bach (1941 -), 2 børn

Gunni Kastberg Jørgensen (1947-) 
gift med Torben Jørgensen (1950-), 2 børn

Anita Bach Kjær (1969-) 
gift med Johnny Kjær 
(1969-)

Vibe Kjær (2001-)
Malte Bach Kjær (2004-)

Martin Kastberg Jørgensen (1975-) 
bor med Natashia Frastein (1979-)

Lene Bach (1975-) Hanne Kastberg
Jørgensen (1980-)

4.6.6 Herth a Kast berg
Thomasen (i918-)

gift med Johannes 
Thomasen (1912-1994)

Ole Kastberg
Thomasen (1942-1943)

Hanne Kastberg Christensen, født 
Thomasen (1940-) gift med Erling 
Christensen (1934-), 7 barn

Helle Kastberg Hansen, født 
Thomasen (1945-) gift med I 
Hansen (1946-2000), 2 børn
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Ole Wieth Christensen (1973-) 
gift med Maja Hegaard (1972-)

Sofie Wieth Hegaard
Christensen (2002-)

Peter Kastberg
Hansen (1975-)

Lene Kastberg
Hansen (1978-) 
bor med Klaus
Fjelksted (1975-)



4.6.7 Selma Kastberg Jensen, 
født Madsen (1920-) 
gift med Frank John Jensen (1926-)

1-------------------------------------1---------------------- 1

Tina Jensen (1957-)
gift med Peter Kristiansen (1960-) 
2 børn

Thomas Jensen (1955-1988)

Søren Henrik Kristiansen (1992-)

I
Morten Simon Kristiansen (1994-)

4-8.2 Jutta Maagaard
Kristensen (1912-1937)

gift med Niels Ølgaard Lund 
'1881-1943)

Jytte Kristine Maagaard
Lund (1933-1992)

Niels Maagaard Lund (1937-) 
gift med Lis Lund, født Skov (1940-) 
2 børn

Kirsten Maagaard Lund (1969-)

Karen Maagaard Lund (1971-)



4-9-1 Tove Sørensen, 
født Møller (i934-)

gift med Carl Jul
Sørensen (1930-)

Ulla Jul Sørensen (1957-) 
bor med Egon Østergård (1957-) 
3 børn

Ole Jul Sørensen (1960-) 
gift med Helle Jul Sørensen, 
født Scheel Hansen (1964-) 
4 børn

Bjørn Jul Østergård 
(1984-)

Pernille Jul Østergård
(1987-)

Sofie Jul Østergård 
(1990-)

Maiken Jul Sørensen 
(1989-)

Malene Jul Sørensen 
(1990-)

Mathilde Jul Sørensen 
(1992-)

Mathias Jul Sørensen
(1997-)



6.1.2 Kirstine Nielsine
Madsen Berg (1886-1961)

gift med Christian Boserup Lund
[1885-1933)

Børge Boserup Lund (1907-?) 
gift med Gudrun Ejby (1911-1952) 
7 barn

Poul Boserup Lund 
(1911-?)

Rholf Boserup, født Lund (1938-) 
7 barn med Lis Vibeke Boserup, 
født Andersen (1941-1990)

Henning Boserup, 
født Lund (1917-) 
gift med
Edel Boserup,født 
Michaelsen (1917- 
1994)
7 barn

Ebba Boserup Lund 
(1924-?) 
gift 2. gang med 
Knud Jochimsen

Ebba var gift 1. 
gang med Verner 
Jacobsen med hvem 
hun fik 7 barn

Anita Boserup
Jakobsen (1967-) 
gift med Martin
Jakobsen (1971-)

Viktor Rholf Boserup
Jakobsen (2002-)

Flemming Boserup, 
født Lund (1945-) 
var gift med Birthe 
Brøndum (1947-)

Nicky Boserup Lund 
(1971-)
Natacha Brøndum 
(1979-)

Bente Boserup
Jacobsen (1944-)

Anita har 2 børn med
Kent Jensen (1967-)

Anne-Sophie Boserup 
(1986-)

Natascha Loa Boserup 
(1989-)

Anita har 2 børn med Torben
Trommer Boserup, 
født Nielsen (1965-)

Josephine Trommer Boserup 
(1992-)

OliverTrommer Boserup 
(1995-)



6.1.4 Else Marie Andreasen, 
født Madsen (1890-1977)

gift med Peder Christian
Andreasen (1885-1980)

Kaj Christian Andreasen (1911-2000) 
gift med Inga Ane Andreasen, født 
Pedersen (1915-)
7 barn

lb Kaj Andreasen (1936-) 
bor med Hanne Wiuff 
Christensen (1944-)

Ibfik2 børn med Inge
Nielsen

lb var gift 1. gang med Lilly 
Rosalia Andreasen (1934-) 
7 barn

Rene Kim lb Andreasen (1959-) 
gift med Mie Andreasen, født 
Maul (1965-)

Michelle Andreasen (1988-) 
Dennis Andreasen (1990-) 
Tobias Andreasen (2003-) 

lb var gift 2. gang med Inge
Sus Andreasen, født Knudstrup 
(1934-1989)

Heidi Luffe, født 
Nielsen (1963-) bor 
med Regner Jacobsen 
(1955-)

Daniel Jacobsen (1993-)

Heidi har 2 børn med
Martin Luffe (1958-)

Emil Luffe (1985-)

Sandra Luffe (1987-)

Helle Jensen, født
Nielsen (1965-) 
gift med René Camillo
Jensen (1965-)

Rasmus Camillo
Jensen (1990-)

Malene Camillo Jensen 
(1994-)

Mikkel Camillo Jensen
(1999-)



Svend Andreasen (1913-?) 
gift med Grethe Andreasen, 
født Clausen

Birthe Holdorf-Jespersen, født Andreasen 
(1926-) gift med Børge Holdorf-Jespersen, 
født Jespersen (1926-)
2 børn

Marianne Ibsen, født Jespersen 
(1950-) Marianne er gift 3. gang 
med Tommy Ibsen (1954-)

Marianne var gift 1. gang
med N.F.Børge Kildeskov

(1946-), 7 barn

Klaus Holdorf-Jespersen, født
Jespersen (1957-) 
var gift med Annebeth
Mørkedal (1964-)

Lise Kildeskov (1970-), 
bor med Jan Riis Hendriksen 
(1968-)

Julie Kathrine Kildeskov (2003-)

Lise har 7 barn med
Adam Sian (1973-)

Markus Kildeskov
Sian (2001-)

Allan Jespersen 
(1980-)

Marianne var gift 2. gang med
Tommy Nielsen (1955-), 7 barn



6/1-5 Signe Margrethe Christensen, 
født Berg Madsen (1892-1957)

Erik Jacob Christensen (1915-
1999) gift rned Alice Christensen, 
født Jarlø (1918-1988)
7 barn

Liselotte Diefenderfer, født
Christensen (1943-) 
gift 1. gang med
Robert Allan Diefenderfer

Valborg Marie Christensen (1917-2003) 
gift med Erik Carl Moller, født Carl Erik 
Møller (1918-2000)1

Liselotte var gift 2. gang med
Klaas Cornelis Groot

Ole Per Moller (1948-) 
gift med Louise May Hunka 
(1951-)

Ib Carl Moller, født Carl Ib Møller 
(1945-) gift med Carol Erline 
Moller, født Russell (1946-) 
2 børn

Kristina Erline Moller 
(1975-) gift med Daryl 
Chernoff (1971-)

Michael Erik Chernoff 
(2001-)

Michael Ole Moller (1980-)
7 barn med Genevieve Bedard

Olivia Karen Bedard-Moller 
(2001-)

Jennifer Louise Moller (1983-)

Cadence Erline Marie
Chernoff (2003-)

Carl William Moller (1977-) 
bor med Sandra Schweitzer (1972-)

1. Familien emigrerede til Canada (Calgary) i 1953



6.1.6 Karen Madsen
Û894-1974)

gift med Jens Laurits
Johannessen (1893-1990)

Gunnar Johannessen (1923-1985) 
gift med Iris Johannessen, født
Hansen (1924-)
2 børn

Tommy Johannessen (1949-) 
var gift med Piamaria Poulsen, født 
Pia Henriette (1952-)

Rune Johannessen (1975-)
Tue Johannessen (1978-)

Steffen Johannessen (1952-) 
var gift med Lone Nøhr, født Nøhr 
Hansen (1957-)

Daniel Johannessen (1981-)
Monika Johannessen (1983-)

Arne Johannessen (1927-) 
gift med Lilly Johannessen, 
født Larsen (1931-)
2 børn

Frank Johannessen 
_ 0958-) î barn med

1 ** ** Jeannette Jensen 
, (1g64

Karina Jensen (1987-)

Evy Johannessen (1962-) 
bor med Knud 
Christensen (1957-)



6.1.7 Olga Claudine 
Christoffersen, født 
Madsen (1896-1971)

gift med Christian Christoffersen 
(1897-1960)

Nina Madsen Andersen, født 
Christoffersen (1919-1984) 
gift med Frede Johannes 
Andersen (1918-2001)1
3 børn

Benny Andersen (1947-) 
bor med Linda Rausch- 
Danniels (1947-)

Lone Broderick, født 
Andersen (1953-) 
gift med Dennis John 
Broderick (1946-)

Jan Andersen (1949-) gift 2. gang med
Susan Elizabeth Currah (1953-)
2 børn

Jennifer Rebecca
Andersen (1983-)

Paul David
Andersen (1987-)

Benny var gift 1. 
gang med Fanny

Wai-Fan Chan 
(1947-), 2 børn

I

Lone var gift 1. gang 
med Ronald Gordon 
Lovell (1951-)
3 børn
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Tonya llene Lovell 
(1975-1975)

Jan var gift 1. 
gang med Janice 

Ellen Emeny 
(1953-) 
2 børn

Eric Andersen (1971-)
gift med Cindy Wilson (1970-)

Trenton Zackary Andersen 
(1997-)

Sharlene Andersen 
(1974-) gift med 
Wesley Oates (1975-)

"■

Kristine Yuen-Ling
Andersen (1974-)

Melanie Yuen-Kwan
Andersen (1973-) 
gift med Mishkin Ben-Garry 
Vyordan Berteig (1972-)

Justice Benjamin Bok-Yun
Andersen Berteig (1998-)

Verity Breanna Ju Hua
Xiang Andersen Berteig 
(2004-)

tøl K

;
Fara Nicole Lovell 
(1976-) 
bor med Mathew 
Hammond (1976-)

Haifa Baha’iyyihTsang-Long
Andersen Berteig (2000-) Amanda

Marie Lovell 
(1980-)

1. familien emigrerede til Canada i 1957. Frede 
flyttede efter Ninas død tilbage til Danmark og 
boede med Rita Michelsen (-2004)



Ove Christoffersen (1921- 
1996) gift 1. gang med Grethe 
Sten Christoffersen, født Leth 
Steensen (1921-1977)
2 børn

Ove var gift 2. gang 
med Karen Margrethe 

---------------- Christoffersen, født
Mikkelsen (1921-1996)

Bent Christoffersen 
(1928-) gift med Lene 
Christoffersen, født 
Michelsen (1936-) 
3 børn

Birgit Andersen, født 
Christoffersen (1929-) 
gift med Henning Beck 
Andersen (1933-)
7 barn

Dorith Leth Hansen, født 
Christoffersen (1946-) gift 
med Egon Carl Hansen 
(1940-), 2 børn Palle Leth Brohammer, 

født Christoffersen 
(1950-) 7 barn med 
Ingelise Flindt (1951-)

Per
Christoffersen 
(1957-)

Jørgen Beck
Andersen
(1965-)

Gitte Leth
Staalkjær, født 
Hansen 
(1965 -) gift med 
Jimmy Roland 
Staalkjær (1959-)

Victor Leth
Staalkjær (1995-)

Caroline Leth
Staalkjær (1997-)

Dennis Flindt 
(1971-) bor 
med Hanne 
Barnkob
(1969-)

Markus
Barnkop Flindt 
(2003-)

Helle 
Helsinghoff, født 
Christoffersen 
(1960) gift med 
Torben Helsingho 
(1956-2001)

August Nor
Helsinghoff 
(1991-)

Vera Helsinghoff 
(1994-)

Palle har 7 barn 
med Connie 
Brohammer 

(1951-)

Anne Manna, 
født Christoffersen 
(1965-) var gift med 
Mariano Manna 
(i960-)

Carsten Leth 
Hansen (1967-) 
gift med Tina 
Helm Hansen 
(1973-)

Sarah Leth
Hansen (1997-)

Anne Lilly
Brohammer 
(1980-)



6.1.10 Einer Berg
Madsen (1903-1978)

?ift med Marie Magdalene Seberg
11905-1958)

Lilly Seberg Eskildsen, 
født Madsen (1929-) gift 
med Poul Skov Eskildsen 
(1924-1994)
2 børn

Kim Eskildsen (1957-)

Mikkel Eskildsen (1993-)

Inger Seberg Sørensen, født 
Madsen (1930-) gift med 
Frede Sørensen (1928-1997) 
2 børn

Jytte Seberg (1934-) 
gift 2. gang med Benny 
Rasmussen (1932-)
2 børn

Lena Levy, født Eskildsen 
(1962-) gift med 
Torben Levy (1954-)

Jacob Levy (1989-) 
Thomas Levy (1991-)

Jan Seberg
Sørensen (1957-)

Bo Rasmussen
(1958-)
gift med Eva Corazön 
Rasmussen (1964-)

Gino Nicolas Corazön 
Rasmussen (2001-)

Stig Seberg 
Sørensen (1963-) 
gift med Mariann 
Juul Jacobsen 
(1966-)

Mads Juul 
Sørensen (1998-)

Christian Juul
Sørensen (2000-)

Gustav Juul
Sørensen (2000-)

Sten Rasmussen
(1959-)

Jytte var gift
1. gang med

Kai Skov (1933- 
1956)



6,4.1 Jens Jensen Herup (1886-1953)
gift med Maren Kristensen (1896-1980)

Jens Knud Jensen Herup (1921-) 
gift med
Vera Elvira Herup, født Pedersen (1922-)

Poul Erik Herup (1943-) 
gift med Inger Kirsten 
Rosenørn de Lasson 
Herup, født Kræmmer 
(1942-), 7 barn

Steen Rudolf Herup (1945-) 
gift 2. gang med Judy Kruse 
(1949-)

Steen var gift 1. gang med
Winnie Moore (1946-)
2 børn

May-Britt Pejl, født Herup 
(1953-) gift 2. gang med 
Rene Pejl (1947-)
7 barn

John Rosenørn Herup 
(1968-) gift med Ditte 
Offerlin (1969-)

Jonas Herup (1997-)
Mathias Herup (1999-)

Ivan Cornelis Pejl (1976-)

Thomas Moore (1966-) 
gift med Pia Halby (1969-)

Patrick Moore (1994-)
Sandra Moore (1996-)
Daniel Moore (1996-)

Alex Herup (1971-) gift med
Lisbeth Christensen (1972-)

Clara Amalie Herup (2000-)
William Alexander Herup (2003-)

May-Britt var gift 1. gang 
med Jørgen Mortensen 
(1951-), 7 barn

June Pejl (1972-)



7.1.1 Clara Marie Jensigne Nielsen 
Ritto Gents (190o-1994)

Arne Ritto Gents (1919-1998) 
gift 1. gang med
Ruth Jensen (1930 -)
4 børn

Kaj Ritto Gents (1923-) 
gift med Erna Birthe Gents, 
født Larsen (1924-2003) 
2 børn

II
Torben Finn Gents (1948-) 
gift med Elisabeth Gents, 
født Halkjær-Lassen (1950-) 
2 børn

Erik Gents (1948-) blev gift 2. 
gang med Pernille Norring- 
Agerskov (1959-)

Mette Gents, født Anne Mette 
(1950-) gift med Hans Christian 
Nielsen (1943-)
7 barn

Therese Gents (1983 -) 
i

Jacob Gents (1987 -)

Kirsten Gents
Sørensen (1949-) 
gift med Ole
Sørensen (1938-)

Rasmus Gents
Sørensen (1982 -)

Henriette Gents (1967-) 
bor sammen med Jan 
Kristoffersen (1968-)

Henriette, har 2 
børn med Henrik

Nielsen (1964-)

Morten Gents
Nielsen (1988-)

Michelle Gents
Nielsen (1992-)

Simone Gents
Nielsen (1995-)

Carsten Gents Brügmann
(1972-) gift med Rikke Erika
Gents Brügmann (1973-)

Jeppe Gents Brügmann (1995-)
Oliver Gents Brügmann (1997-)



gift med Sigvald Gents
[1893-1955)

Arne var gift 2. gang 
med Jytte Gents (-1967) 

7 barn

Elga Ritto Gents (1933-) 
gift med Erik Frejlif 
Olsen (1930-)
2 børn

Birthe Pedersen, født
Gents (1952-), 7 barn

Michael Gents
(1954-)

Niels Frejlif Gents Olsen 
(1955-) gift med Lykke Janøe 
Olsen, født Frederiksen (1957-) 
3 børn

Kenneth Lundbye, født 
Gents (1969-) bor med Doy 
Schwhartz (1962-)

Kamilla Lundbye (1998-)
Lisa Lundbye (1999-)

Kenneth har 1 barn med
Lene Jensen (1972-)

Maja Lundbye Jensen (1994-)

Søren Gents 
(1967-) 
bor med Vinnie 
Vienberg (1967-)

Mathias
Vienberg Gents 
(1997-)

Stefan Gents Olsen (1977-) 
gift med Mia Birkum Juul 
(1976-)

Nanna Birkum Gents (2000-)
Andreas Birkum Gents (2003-)

Birthe var gift 1. gang med
Per Jensen (1940-), 7 barn

Anja Gents (1972-) bor med
Ole Valdemar Krontoft
(i960-)

Phillip Gents Krontoft (1992-)
Stefani Gents Krontoft (1997-)

Birthe var gift 2. gang med
Kenny Lundbye (1953-1993), 
7 barn

Maria Lundbye (1982-) bor 
med Thomas Søderberg

Birthe blev gift 3. gang 
med Keld Pedersen (1955-)

Melanie
Vienberg Gents 
(2002-)

Arne blev gift 3. gang 
med Lene Gents, født

Pedersen (1944-)

Kasper Gents Olsen (1982-)

Camilla Gents Olsen (1986-)

Per Gents Olsen (1957-) 
gift med Gitte Karin Olsen, født 
Petersen (1959-), 2 børn

Michael Gents Olsen 
(1979-) gift med 
Mette Svart Hansen 
(1984-)

Micha Stephanie
Gents Olsen (2002-)

Christina Gents
Olsen (1982-)
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7-I.A Axel Ritto (1921-2001)
gift med Inge Ritto (1924-)

Jonna Ritto Jensen (1947-) 
gift med Ejgil Liltop Jensen (1948-)

Charlotte Gustafsen, født Liltop Jensen (1972-) 
gift med Michael Gustafsen (1966-)

Sarah Liltop Gustafsen (2001-)

Annette Liltop Jensen (1975)

7.3.1 Krista Jensen (1901-1964)
gift med Gregers Stigaard Jensen (1902-1968)

7.3.3 Holger Jensen (1903-1990)
gift med Bodil Kathrine Jensen (1907-1980)

Inge Stigaard Grønborg, født Jensen (1932-) 
gift med Villy Grønborg (1928-), 2 børn

Kristian Jensen (1934-1994) gift med Jenny
Jensen, født Skafsgård (1942-),^ børn

I

Finn Grønborg (1953-) gift med 
Helle Birgitte Grønborg, født 
Stenderup (1955-)

Jesper Grønborg (1981-)

Helle Skafsgård Pedersen, født 
Jensen (1964-) gift med Søren 
Peder Pedersen (1962-)

Josephine Skafsgård Pedersen 
(1992-)

Sebastian Skafsgård Pedersen 
(1996-)Søren Grønborg (1993-)

Martin Grønborg Obbekjær 
(1996-)

Jens Brian Jensen 
(1966-)

Ivan Jensen
(1970-2001)



73-4 MarieJjjaugmandsgaard, 
født Jensen (i904-1980)

gift med
Jens Christian Saugmandsgaard, 
født Christensen (1900-1979)

Maren Kamma Saugmann 
Lind (1944-) gift med Henry 
Lind (1937-)
7 barn

Anton Bjarne Saugmandsgaard 
(1947-) gift med Lilly Bjerre 
Saugmandsgaard (1947-)
4 børn

Thomas Lind
(1972-)

Susanne 
Saugmandsgaard 
(i97°-) g>ft med 
Jens Futtrup (1967-)

Mathias 
Saugmandsgaard
Futtrup (1997-)

Karina
Saugmandsgaard 
(1976-) var gift med 
Ole Uhrbrandt 
(1965-)

Magnus
Saugmandsgaard
Futtrup (2001-)

Mariann
Saugmandsgaard 
Andersen (1972-) 
gift med Henrik 
Agergård Andersen 
(1967-)

Camilla 
Saugmandsgaard 
Andersen (1993-)

Chris
Saugmandsgaard
Andersen (1998-)

Lasse
Saugmandsgaard
Andersen (2001-)

Anne Uhrbrandt
Saugmandsgaard
(1997-)

Katrine Uhrbrandt
Saugmandsgaard
(2000-)

Jens
Saugmandsgaard 
(1978-)



[

7-3-7 Niels Jensen
(1909-1984)

7.3.8 Otto Jensen
(1911-1980)

Annelise Jensen (1948-) 
var gift med Benny 
Løvschall Jørgensen 
(1942-2003)
2 børn

Vicky Løvschall
Jørgensen (1982-)

Michael Løvschall
Jørgensen (1985-)

Tanja Arenshøj
Jensen (1969-)

gift med Petra
Mariannne Petersen
Rosdahl (1913-2003)

Jens Peder Jensen 
(1940-1960)

Flemming Jensen 
(1953-1996)

Ulla Andrea Bremner (i960-) 
var gift med Andrew Bain 
Bremner (1958-)
7 barn

Karina Jensen
Bremner (1983-)



7-3-9 Paula Andersen,
født Jens en (ig 13-)

gift med
Jens Henry Andersen 
(1911-1978)

Karen Bodil Jensen, født Andersen (1947-) 
gift med Kay Jensen (1947-1995)
3 børn

Hanne Andrea Andersen (1949-) 
gift med Carsten Henningsen (1944-) 
2 børn

Anne Dorte Storgård, født Jensen (1969-) 
gift med Michael Storgård (1969-)

p
Bertram Storgård 

b*. (1998-)

Katrine Henningsen (1978-) 
bor med
Thomas Gravgaard, (1971-)

Jeppe Storgård

Jens Christian Jensen (1972-) 
gift med Rebekka Notkin (1973-)

Ella Notkin (2003-)

Marie Louise Jensen (1975-) 
bor med
Tue Tobias Kosack (1968-)



7-3-10 JohannesJensen
(1915-1983)

gift med Maren Kirstine ‘Stinne’ 
Jensen, født Jacobsen (1921-)

Ove Jensen (1946-) 
gift med Estrid Jensen, født 
Trillingsgaard (1951-)
3 børn

Niels Peder Jensen (1943 -) 
gift med Ruth Tange Jensen, 
født Mortensen (1944-)
2 børn

To børn døde som helt små

Lone Trillingsgaard Jensen (1976-) 
bor med Kent Østergård 
Jørgensen (1973-)

Laura Tange Jensen
(2000-)

Michael Tange Jensen 
(1968-) gift med Anne 
Dorthe Jensen, født 
Pedersen (1973-)

Rikke Tange Jensen 
(1998-)

7-3-11 Harald
Jensen 
(1916-1980)

gift med Maja 
Kjeld ager, født 
Sørensen (1921- 
1987)

Lene Andrea Kjeldager Hansen, 
født Jensen (1947-) gift med 
Jørgen Ploug Hansen (1947-)

Kristine Kjeldager Ploug
Hansen (1975-)

Camilla Kjeldager Ploug
Hansen (1980-)

Lene Tange Libergren, 
født Jensen (1971-) 
gift med Niels 
Henning Libergren 
(1968-)

Louise Tange 
Libergren (2001-)

Ingebeth Tange
Libergren (2003-)



Kjeld Bjerg, ’Storbjerg’, Lomborg, med familie. Lomborg 1892

Siddende midterst Kjeld Bjerg Pedersen ogOleane Hvingelby (Storbjerg) fla n keret afsønnerne Anders 
Kjeldsen (senere Ml. Romby; 1856-?) ogtil højre Peder Christian Kjeldsen (1863-1952).

Forrest datteren Trine Kjeldsen (1869-?) og manden Laust Sinkbæk Andreasen (Nørre Hvingelby).

Bag Oleane datteren Jensine Kjeldsen (1866-?) til højre for manden Peder Ravnsbæk Jensen (Nørre Ravns
bæk, Rom).

I bagerste række datteren Mariane Bjerg Kjeldsen (1853-) til højre for manden Christen Bertelsen (Nød
skov); sønnen Peder Bjerg Kjeldsen (1852) og konen Christiane Pedersen (fra Råsted; 1870-?. Parret overtog 
Storbjerg): datteren Johanne Bjerg Kjelsen (1854-?) til højrefor manden Jens Underbjerg (gården af sam
me navn); datteren Vilhelmine Augusta Kjeldsen (senere gift Knudsen, Holstebro; 1873-?)

Maria ne og Christen blevforæld retil Kirstine Marie Bertelsen (1876-1945) gift med 4.2 Christen Møller 
(1873-1953). Se også billedet af ægteparret som ældreside7i.

Trine og Laust blevforæld retil Christian Peder Andreasen (1899-1977) gift med 2K.1 Ragna Jensen Møller 
(1905-1971). Kuriøst er det således, at Eldas, Norman ns og Hennings fars kusine var gift med deres morfars 
bror.

Om den kloge mand Kjeld Bjerg kan man læse i de to bøger:

Bind 2 af Hansen, H. P. (f 1879): Kloge folk folkemedicin og overtro i Vestjylland. (Rosenkildeog Bagger, 1960-61)

Rørbye, Birgitte: Kloge folk og skidtfolk : kvaksalveriets epoke i Danmark (Politikensforlag, 1976)



gift med
Viggo Vejlgaard Madsen 
(1905-1992)

3B.1 Vera Møller Madsen, 
født Jensen (1907-1994.)

66

Børge 
Vejlgaard
Madsen 
(1936-1936)

Arne Vejlgaard Madsen 
(1937-) g'ft med Anne 
Kirstine Madsen, født 
Pedersen (1940-)
2 børn

Helle Vejlgaard
Povlsen (1994-)

Lone Vejlgaard
Madsen (1966-)

Svend Vejlgaard 
Madsen (1937-1980) 
var gift med Ida 
Vejling1

Hanne Vejlgaard
Povlsen (1962-) 
gift med Jens Haar
Povlsen (1961-)

Heidi Vejlgaard
Povlsen (1989-)

i: se: 2K.3 Gudrun Jensen Møller

Dora Vejlgaard Kragelund, født Madsen 
(1941-) gift med Erik Kragelund (1935-),.? børn

Annette Klitgaard Pedersen, født 
Kragelund (1965-) gift med Egon 
Klitgaard Pedersen (1963-)

Louise Klitgaard Pedersen (1990-)

Jens Kragelund (1969-) 
gift med Gitte Kragelund, født 
Nielsen (1970-)

Rikke Kragelund (1993-)

Rasmus Kragelund (1995-)

Lars Kragelund (1973-) gift med
Helle Kraemer Rasmussen (1974-)

Mads Kræmer Kragelund (2003-)

Lars Klitgaard Pedersen (1993-)



3 B .2 Ejler M ø 11 er Jensen 
(1909-1988)

gift med
Maren Ørts Hedegaard 
(1913-)

Erik
Hedegaard 
Jensen 
(1937-1937)

- «■»«-

Jørgen Hedegaard, 
født Jensen (1938-) 
var gift med Doris 
Fuglsang (1945-) 
2 børn

Erik Hedegaard, født 
Jensen (1941-) gift 
med Birgitte Klausen 
Hedegaard (1945-) 
2 børn

Else Hedegaard, 
født Jensen (1944-)

Karen Hedegaard 
Scanlon, født Jensen 
(1950-1997) gift med 
Michael Scanlon (1930- 
2003), 2 børn

Henrik Hedegaard
Jensen (1964-) gift 
med Ann Sønderskov
Sandholm (1968-)

Carina Hedegaard 
Sandholm (1989-)
Casper Hedegaard 
Sandholm (1993-)

Torben
Hedegaard 
Fuglsang
(1969-)

Katrine Hedegaard 
(1971-) bor med Bo Yder 
(1968-)

Carl Hedegaard Yder 
(2002-)

Christian Hedegaard 
(1973-) 
gift med Rikke Berg 
(1972-)

David Johannes 
Hedegaard Scanlon, 
født Thor (1975-)

Sine Hedegaard
Scanlon (1978-) 
bor med Henrik Pahl 
(1977-)



3B.3 Signe Møller Jensen (i911-2000)

Estrid Lund, født Bjerre (1938-) 
gift med Tage Lund (1936-) 
2 børn

Agnes Bjerre (1940-) gift med
Morten Høfring Frederiksen (1942-) 
2 børn

Mads Bjerre (1940-) gift med Kirsten 
Inger Bjerre, født Risom (1940-) 
4 børn

Tine Svane Hansen 
(1965-) gift med 
Lars Svane Hansen 
(1961-)

Frederik Svane 
Hansen (1992-)

Alexander Svane
Hansen (1995-)

Caroline Svane
Hansen (1998-)

Randi Bjerre
Høfring (1974-)

Solveig Bjerre
Høfring (1976-)

Lene Bjerre Larsen 
(1965-) gift med 
Carsten Larsen (1964-)

Mikkel Bjerre Larsen 
(1993-)

Thomas Bjerre Larsen 
(1998-)

Søren Lund (1968-) 
gift med Mette Lund, 
født Steenkjær (1968-)

Viktor Lund (1998-)

Anna Lund (2000-)

Niels Bjerre (1968-) gift 
med Lone Harpøth (1972-)

Peter Harpøth Bjerre 
(2001-)

Vibeke Bjerre-Harpøth, født
Bjerre (1972-) gift med Lars Bjerre-
Harpøth, født Harpøth (1970-)

I
Kristian Bjerre (1975-) gift med 
Tekla Vangsgaard Jensen (1977-)



gift med Niels
Bjerre (1904-1988)

Marie Bjerre Thomsen (1944-) 
gift med Bjarne Thomsen (1943-) 
3 børn

Anna Bjerre Jansen (1945-) 
gift med Per Jansen (1946-) 
4 børn

Randi Bjerre (1948-) bor med
Hasse Kristensen (1943-)
4 børn

■W

Troels Bjerre Jansen 
(1969-)

Jesper Bjerre Thomsen (1969-) 
gift med Helle Thomsen, født 
Jørgensen (1972-)

Frederik Bjerre Thomsen (1994-)

Camilla Bjerre Thomsen (1996-)

Joachim Bjerre Thomsen (2002-)

Thomas Sindal Jansen (1971-) 
gift med Pia Sindal Jansen (1972-)

Iben Sindal Jansen (2000-)
Stine Sindal Jansen (2003-)

Olav Bjerre
Jansen (1975-)

Sune Bjerre 
(1980-)

Liv Bjerre 
(1983-)

Ulf Bjerre
(1985-)

Maj Bjerre 
(1989-)

Anna Bjerre Thomsen 
(1971-) bor med Jesper 
Walsted (1970-)

Gustav Bjerre Walsted 
(2002-)

Solveig Bjerre Clausen, født
Thomsen (1975-) gift med
Peter Clausen (1971-)

Marie Bjerre Clausen (2003-) 69



^B.4 AsgerJViøller Jensen
(1914-1998)

gift med Ellen Kirsten Jensen, 
født Eriksen (1919-)

r

Lis Møller Madsen, født
Jensen (1945-) 
gift med Henning
Galsgård Madsen (1945-) 
2 børn

Bodil Møller Petersen, 
født Jensen (1947-) 
gift med Svend 
Petersen (1945-)
3 børn

Bente Møller Jensen 
(1954-) 
bor med Jørgen 'Mie' 
Michelsen (1932-)

Knud Møller Jensen 
(1954-) 
gift med Helle Sperl ng 
Henriksen (1958-)
7 barn

Chresten Møller
Petersen (1971-)

Pernille Møll<
Jensen (1984

Peder Galsgård Kofoed 
(1969-) gift med Christine 
Galsgård Kofoed (1978-)

Peter har 7 barn 
med Susanne 
Villumsen (1972-)

Katrine Galsgård
Villumsen (1999-) Claus Møller Petersen 

(1971-) gift med Michelle 
Fitzpatrick (1967-)

Simone Fitzpatrick Møller 
Petersen (1994-)

Dorte Galsgård
Madsen (1971-) 
bor med Peer
Jensen (1966-)

Marianne Møller
Petersen (1984-)

■*** Simon Galsgård
Jensen (2000-)

Sofie Galsgård
Jensen (2003-)

70



Håndværk på Nødskov omkring 1920

Christen og Mariane Bjerg Bertelsen fra Nødskov, forældre til Kirstine Marie Bertelsen (1876-1945) 
gift med 4.2 Christen Møller (1873-1953). Se også billedet af parret som yngre med hendes familie side 65



BB.5 Krista Møller Hansen, 
født Jensen (1916-1990)

gift 1. gang med 
Uffe Otto Fjordside 
(1907-1936)

Knud Fjordside var gift 
2. gang med Inge Elene 

Fjordside Rasmussen, 
født Iversen (1942-) 

7 barn

Knud Fjordside (1936-) var gift
1. gang med Lilly Nørgaard, 
født Sørensen (1936-)
7 barn

I

Annemette Kristiane Jensen, 
født Fjordside Sørensen (1957-) 
er gift 2. gang med 
Freddy Sandbæk (1956-)

Brian Sandbæk (1982-)

Kim Sandbæk (1985 -)

Lis Fjordside (1971-) 
bor sammen med 
Morten Maldal (1970-) 
2 børn1

Anne Sofie Maldal 
(1996-)

Niklas Maldal 
(1998-)

Annemette var gift 1. gang med 
Jan Jensen (1957-), 1 barn

Bo Christian Jensen (1977-) 
bor med Marianne Rytter 
Nielsen (1979-)

i: Mortens børn med Theodora Nielsdottir (1970-)



Krista var gift 2. gang 
med Anton Hansen 

(1914-1985)

Karin Meyer,født Hansen 
(1943-) var gift med Werner 
Hans Peter Meyer (1942-), 
7 bam

Kristian Balleby Hansen (1944-) 
gift med Ilse Høhrmann
Hansen (1945-),
2 børn

Lisbeth Larsen, født Hansen (1947-) 
gift med Stig Leif Tony Larsen (1942-)

Christine 
Stephanie 
Meyer 
(1972-)

Lisbeth var gift 1. 
gang med Jens 

Kristian Hyldgaard 
Jakobsen (1948-), 

4 børn

Lars Balleby Hansen 
(197°-) gift med Tina 
Balleby Hansen, født 
Bøje Petersen (1970-)

Jacob Balleby Hansen 
(2000-)

Mads Jakobsen (1972-) 
gift med Rikke Skov (1972-)

Nikoline Skov Jakobsen 
(2002-)

Freja Balleby Hansen 
(2003-)

Birgitte Topp Jakobsen (1975-) 
gift med Michael Topp 
Jakobsen (1976-)

Malthe Topp Jakobsen (2003-)

Henrik Balleby Hansen 
(1974-) gift med Caryn 
Goh Hansen (1972-)

Thomas Goh Balleby 
Hansen (2002-)

Amalie Topp Jakobsen (2003-)

Annemette Hyldgaard
Jakobsen (1976-)

Niels Kristian
Hyldgaard Jakobsen 
(1978-)



3B.6JMieIs Balleby Jensen 
(1920-1994)

gift med
Gerda Jensen,
født Halgaard (1925-1998)

Åge Balleby Jensen Kristian Balleby Jensen Karl Balleby Jensen Birthe Balleby Jensen
(1949-1995) gift med (1952-) gift med Anny (1955-) gift med Karen (1958-) gift med
Bodil Balleby, født Balleby Jensen, født Niebuhr Mikkelsen Marius Wullum
Nielsen (1948-) Sørensen (1944-)1 (1954 -) (1955-)
3 børn 2 børn 4 børn

Mogens Balleby
Jensen (1972-) 
gift med Tina 
Borum (1974-)

Simon Balleby
Borum (2001-)

Rikke Balleby Jensen 
(1976-) bor med
Jeppe Skovbakke (1977-)

Marianne Balleby
Jensen (1976-)

Malene Balleby
Jensen (1984-)

Mette Balleby
Jensen (1980-)

Thorkild Balleby Jensen (1978-) 
bor med
Dinah Winther (1977-)

Emma Balleby Jensen (2003-)

Helle Balleby
Jensen (1980-) 
bor med
Allan Ørnskov (1981-)

Jens Niebuhr
Balleby Jensen (1991-)

Mads Niebuhr
Balleby Jensen (1993-)

74
i: Tidligere gift med Børge Møller Jensen, se tavle 3B.7 Kresten Møller Jensen



3B.7 Kresten Møller, født
Jensen (1920-1992)

gift med Krista Møller, 
født Kristensen Bonnet 
(1919-)

Alma Møller (1951-2000 ) 
var gift med Jens Piil (1951-) 
2 børn

Børge Møller Jensen (1944-1972) 
gift med Anny Jensen, født Sørensen 
(1944-)1
7 barn

Henning Møller, født Jensen
(1946-)
bor med Jonna Slot (1948-)

Carsten Møller, født
Jensen (1970-) gift 
med Marianne Uhier
Møller (1973-)

Cecilie Uhier Møller 
(1998-)

Katrine Uhier Møller 
(2000-)

Henning Møller var 
gift 1. gang med Jenny 
Møller (1949-)
2 børn

Claus Møller, født Jensen (1972-) 
bor med Anne Grønne 
Kristensen (1979-)

Mads Piil (1976-) 
bor med Pernille 
Rebbe (1979-)

Line Møller Piil (1980-) 
bor med Patrik Jonzon 
(1976-)

Jens Piil bor med Lisbeth
Rahbæk (1949-)

Michael Blæsbjerg Møller, 
født Jensen (1974-) 
gift med Karin Blæsbjerg 
Møller, født Østerby 
Blæsbjerg (1974-)

Mathias Blæsbjerg Møller 
(2002-)

1. Nu gift med Kristian Balleby Jensen, se tavle 3B.6 Niels Balleby Jensen



Bente Møller Jensen 
selvportræt, 
oliemaleri, efteråret 1998

Som barn gik jeg med min far, Asger, 
på hans husmandsbrug, og var med i 
marken og i stalden. Han var god ved 
dyr. Siden begyndte jeg at male, og 
på lærredet kom de frem igen, de he
ste, køer og høns vi havde været sam
men om. Da min far døde, gik der lang 
tid, før jeg igen kunne bruge pensel 
på lærredet. Dette selvportræt ma
lede jeg som det første billede efter 

hans død.



BIND 3

Efterkommerne
af de 66 fætre og kusiner 
fra VesterBalleby og 
Krabbesmark

Tredje bind af Man er vel hardbo... er 
en illustreret efterslægtstavle for fætrene 
og kusinerne fra de to slægtsgårde, 
Krabbesmark i Lomborg Sogn og Vester 
Balleby i Tørring Sogn.

Bindet er en ajourføring af efterslægts
tavlerne for de nærmeste forfædre i den 
ane-tavle, der er fundamentet i bog
ens bind 2. Ikke mindre end 66 fætre 
og kusiner var børn af en Møller på 
Krabbesmark eller en Jensen i Balleby, og 
tilsammen har de i dag 782 efterkommere 
- 138 børn, 268 børnebørn, 283 oldebørn 
og 93 tipoldebørn. Langt de fleste bor i 
Danmark, men enkelte slægtslinier har 
forgrenet sig til fjerne kontinenter som 
Afrika, Australien, Nord- og Sydamerika

Oplysningerne til dette bind er indsam- 
et af Christen Møller, søn af slægtsforsk
eren Erling Møller, der sammen med 
sine fem søskende fra Lomborg og de 
otte dobbeltfætre og -kusiner fra Tørring 
udgør anetavlens nr. 1.

Til bogens 56 slægtstavler har slægtninge 
bidraget med private fotos. De er blevet 
til f rimærkestore portrætter af de fleste af 
de 782 efterkommere. Tilsammen udgør 
de mange billeder et ’selvportræt’ af den 
nærmeste slægt, som den ser ud i dag.


